

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20260316
Stavba: Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu

KSO:
Místo: Vysoké Mýto

CC-CZ:
Datum: 05.05.2026

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto

IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773

Účastník:
KOMA-KAVOSTAV

IČ: 46966170
DIČ: CZ46966170

Projektant:
LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00

IČ: 19092733
DIČ: CZ19092733

Zpracovatel:
Ing. arch. Radek Schwab

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.
Výměry jsou digitálně odměřeny z výkresů PD

Cena bez DPH			34 384 888,70
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	34 384 888,70	7 220 826,63
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	41 605 715,33

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20260316		
Stavba:	Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu		
Místo:	Vysoké Mýto	Datum:	05.05.2026
Zadavatel:	Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto	Projektant:	LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00
Účastník:	KOMA-KAVOSTAV	Zpracovatel:	Ing. arch. Radek Schwab

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		34 384 888,70	41 605 715,33	
SO 01	Novostavba - Budova zázemí fotbalového stadionu	22 713 654,48	27 483 521,92	STA
SO 02	Novostavba - sklady	1 854 943,76	2 244 481,95	STA
SO 03	Úprava zpevněných ploch a oplocení pozemku	2 104 690,99	2 546 676,10	STA
SO 04	Sadové úpravy	158 995,55	192 384,62	STA
SO 05	Demolice stávající budovy garáží	288 337,63	348 888,53	STA
IO 01	Slašková kanalizace - septik s filtrem	1 982 585,08	2 398 927,95	STA
IO 02	Dešťová kanalizace - vsakovací objekt	875 652,09	1 059 539,03	STA
IO 03	Úprava veřejného osvětlení	402 454,00	486 969,34	STA
IO 04	Úprava přípojky elektřiny	110 698,00	133 944,58	STA
IO 05	Vodovodní přípojka	130 642,12	158 076,97	STA
IO 06	Areálové přípojky NN	158 745,00	192 081,45	STA
IO 07	Areálová přípojka slaboproudu	80 795,00	97 761,95	STA
PS 01	Vnitřní a venkovní vybavení	3 345 645,00	4 048 230,45	PRO
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	177 050,00	214 230,50	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu
Objekt:
SO 01 - Novostavba - Budova zázemí fotbalového stadionu

KSO:
Místo: Vysoké Mýto
Zadavatel:
Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto
Účastník:
KOMA-KAVOSTAV
Projektant:
LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00
Zpracovatel:
Ing. arch. Radek Schwab
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.05.2026
IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773
IČ: 46966170
DIČ: CZ46966170
IČ: 19092733
DIČ: CZ19092733
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		22 713 654,48	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 713 654,48	21,00%	4 769 867,44
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	27 483 521,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu
Objekt: SO 01 - Novostavba - Budova zázemí fotbalového stadionu

Místo:	Vysoké Mýto	Datum:	05.05.2026
Zadavatel:	Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto	Projektant:	LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00
Účastník:	KOMA-KAVOSTAV	Zpracovatel:	Ing. arch. Radek Schwab

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	22 713 654,48
HSV - Práce a dodávky HSV	3 191 061,56
1 - Zemní práce	308 267,02
2 - Zakládání	1 405 712,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	407 638,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	933 026,10
998 - Přesun hmot	136 418,20
PSV - Práce a dodávky PSV	2 700 668,66
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	385 995,40
712 - Povlakové krytiny	277 557,01
713 - Izolace tepelné	16 793,90
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	71 440,80
751 - Vzduchotechnika	536 230,00
D1 - Klimatizace do Fitness 1.NP	106 862,00
D11 - Odvětrání Úklidové místnosti - 1.23	10 150,00
D12 - Ostatní náklady	5 890,00
D3 - Rekuperace do Fitness 1.NP	136 566,00
D5 - Odvětrání Sprch a WC 1.NP	73 023,00
D7 - Klimatizace 2.NP	187 658,00
D9 - Odvětrání WC 2.NP	16 081,00
740 - Elektromontáže	118 297,00
762 - Konstrukce tesařské	882 495,10
764 - Konstrukce klempířské	104 638,00
767 - Konstrukce zámečnické	205 692,00
776 - Podlahy povlakové	29 374,77
781 - Dokončovací práce - obklady	37 020,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	35 134,68
OST - Ostatní	16 821 924,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu

Objekt: SO 01 - Novostavba - Budova zázemí fotbalového stadionu

Místo:	Vysoké Mýto	Datum:	05.05.2026
Zadavatel:	Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto	Projektant:	LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00
Účastník:	KOMA-KAVOSTAV	Zpracovatel:	Ing. arch. Radek Schwab

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 22 713 654,48

D HSV Práce a dodávky HSV 3 191 061,56

D 1 Zemní práce 308 267,02

1	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	78,570	130,00	10 214,10	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/122151103				78,570			
VV	523,80*0,15							

2	K	132151104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 m3	m3	205,601	260,00	53 456,26	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/132151104							
VV	20,7*0,6*1,05				13,041			
VV	12,40*0,6*1,05				7,812			
VV	26,40*0,6*1,05				16,632			
VV	19,90*0,6*1,05				12,537			
VV	22,50*0,6*1,05				14,175			
VV	49,70*0,6*1,05				31,311			
VV	16,05*0,4*1,05				6,741			
VV	44,7*0,6*1,05				28,161			
VV	12,6*0,4*1,05				5,292			
VV	42,60*0,6*1,05				26,838			
VV	14,45*0,4*1,05				6,069			
VV	1,5*0,6*1,05				0,945			
VV	10,95*0,6*1,05				6,899			
VV	39,70*0,6*1,05				25,011			
VV	1,45*0,4*1,05				0,609			
VV	8,4*0,4*1,05				3,528			
VV	Součet				205,601			

3	K	162251122	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	94,970	70,00	6 647,90	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162251122							
VV	47,485*2				94,970			

4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	236,686	310,00	73 372,66	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162751117							
VV	205,601+78,57-47,485				236,686			
VV	Součet				236,686			

5	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	47,485	56,00	2 659,16	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/167151111							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

6	K	171201231	Poplatek za předání zeminy a kamení recyklačnímu zařízení zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	426,035	350,00	149 112,25	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171201231							
VV	236,686*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"				426,035			

7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	236,686	22,00	5 207,09	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171251201							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	47,485	160,00	7 597,60	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/174151101							
VV	1,95*3,55*0,22*2				3,046			
VV	2,2*3,55*0,22*24				41,237			
VV	3,55*2,05*2*0,22				3,202			
VV	Součet				47,485			

D 2 Zakládání 1 405 712,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	9,060	1 380,00	12 502,80	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/211531111					
VV			75,50*0,3*0,4					
10	K	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného	m3	2,265	1 300,00	2 944,50	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/212572111					
VV			75,50*0,3*0,1					
11	K	212755214	Trativody bez lože a obsypu z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm	m	75,500	70,00	5 285,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/212755214					
VV			75,50					
12	K	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	75,500	30,00	2 265,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/212972112					
13	K	273353101	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v deskách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu do 0,01 m2, hl. do 0,25 m	kus	20,000	230,00	4 600,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/273353101					
14	K	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonem kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	97,905	2 900,00	283 924,50	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/274313511					
VV			20,7*0,6*0,5					
VV			12,40*0,6*0,5					
VV			26,40*0,6*0,5					
VV			19,90*0,6*0,5					
VV			22,50*0,6*0,5					
VV			49,70*0,6*0,5					
VV			16,05*0,4*0,5					
VV			44,7*0,6*0,5					
VV			12,6*0,4*0,5					
VV			42,60*0,6*0,5					
VV			14,45*0,4*0,5					
VV			1,5*0,6*0,5					
VV			10,95*0,6*0,5					
VV			39,70*0,6*0,5					
VV			1,45*0,4*0,5					
VV			8,4*0,4*0,5					
VV			Součet					
15	K	27432R151	Základy z betonu železového pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30, včetně výztuže	m3	25,570	7 000,00	178 990,00	
VV			86,60*0,3*0,25					
VV			152,60*0,5*0,25					
VV			Součet					
16	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	119,600	420,00	50 232,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/274351121					
VV			86,60*2*0,25					
VV			152,60*2*0,25					
VV			Součet					
17	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	119,600	80,00	9 568,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/274351122					
18	K	274353111	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, hl. do 0,50 m	kus	18,000	346,00	6 228,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/274353111					
19	K	27911R354	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm, včetně výztuže	m2	141,500	2 500,00	353 750,00	
VV			(26,80+51,8+17,35+12,3+37+12,95)*0,75					
VV			(1,55+9+12,3)*1					
VV			Součet					
20	K	27911R356	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdíva přes 400 do 500 mm	m2	144,438	3 430,00	495 422,34	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/27911R356					
VV			(20,7+12,4+7,1+1,4+10,95+19,9+22,5+44,7)*0,75					
VV			39,7*1					
VV			Součet					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					407 638,10
21	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	17,267	6 050,00	104 465,35	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/631311116					
VV			1,95*3,55*0,08*2					
VV			2,2*3,55*0,08*24					
VV			3,55*2,05*2*0,08					
VV			Součet					
22	K	631311118	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 35/45	m3	1,982	6 600,00	13 081,20	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/631311118					
VV			"skladba podlahy na terénu 1.NP vstup 1.01"36,03*0,055					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	631311136	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	21,988	5 400,00	118 735,20	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/631311136					
		VV	"základová deska posilovna"		15,035			
		VV	12,85*7,8*0,15		15,035			
		VV	Mezisoučet					
		VV	"základová deska vstup"		6,953			
		VV	46,35*0,15		6,953			
		VV	Mezisoučet		21,988			
		VV	Součet					
24	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	17,267	460,00	7 942,82	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/631319171					
25	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	43,976	110,00	4 837,36	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/631319175					
		VV	21,988*2 "Přepočtené koeficientem množství		43,976			
26	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	2,467	38 500,00	94 979,50	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/631362021					
		VV	"základová deska posilovna"		0,999			
		VV	12,85*7,8*4,335*2*0,001*1,15		0,999			
		VV	Mezisoučet					
		VV	"základová deska vstup"		0,462			
		VV	46,35*4,335*2*0,001*1,15		0,462			
		VV	Mezisoučet		0,069			
		VV	1,95*3,55*2*4,335*0,001*1,15		0,934			
		VV	2,2*3,55*24*4,335*0,001*1,15		0,003			
		VV	3,55*2,05*0,08*4,335*0,001*1,15		1,006			
		VV	Mezisoučet		2,467			
		VV	Součet					
27	K	635111215	Násyp ze šterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze šterkopísku	m3	56,776	920,00	52 233,92	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/635111215					
		VV	"násyp pod základovou desku posilovna"		10,613			
		VV	6,7*2,2*3*0,24		3,779			
		VV	6,7*2,35*0,24		3,055			
		VV	6,7*1,9*0,24		17,447			
		VV	Mezisoučet					
		VV	"základová deska vstup"		6,953			
		VV	46,35*0,15		6,953			
		VV	Mezisoučet		2,077			
		VV	1,95*3,55*0,15*2		28,116			
		VV	2,2*3,55*0,15*24		2,183			
		VV	3,55*2,05*2*0,15		32,376			
		VV	Mezisoučet		56,776			
		VV	Součet					
28	K	637121112	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm	m2	26,425	430,00	11 362,75	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/637121112					
		VV	75,50*0,35		26,425			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				933 026,10	
29	K	916371212	Osazení skrytého zahradního obrubníku jednostranným odkopáním kovového	m	75,500	120,00	9 060,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/916371212					
30	M	13824001	obrubník zahradní PZ 1195x130mm	m	77,010	210,00	16 172,10	CS ÚRS 2026 01
		VV	75,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		77,010			
31	K	953946125	Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 10 do 20 t	t	13,422	25 000,00	335 550,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/953946125					
		VV	"ocelová konstrukce zastřešení"11462,60*0,001		11,463			
		VV	"ocelová kce vstup"1959*0,001		1,959			
		VV	Součet		13,422			
32	M	RMAT0001	ocelová konstrukce vstupu, povrchová úprava žárovým zinkováním	t	2,312	72 000,00	166 464,00	
		VV	1,959*1,18 "Přepočtené koeficientem množství		2,312			
33	M	RMAT0002	ocelová konstrukce zastřešení, povrchová úprava žárovým zinkováním	t	13,526	30 000,00	405 780,00	
		VV	11,463*1,18 "Přepočtené koeficientem množství		13,526			
D		998	Přesun hmot				136 418,20	
34	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	802,460	170,00	136 418,20	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998011001					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 700 668,66	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				385 995,40	
35	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V jednonásobným nátěrem penetračním	m2	523,800	15,00	7 857,00	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/71111001					
VV			523,80		523,800			
VV			Součet		523,800			
36	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,157	68 000,00	10 676,00	CS ÚRS 2026 01
VV			523,8*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství		0,157			
37	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	1 047,600	148,00	155 044,80	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/711141559					
VV			523,8*2 "Přepočtené koeficientem množství		1 047,600			
38	M	62833158	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	1 220,978	168,00	205 124,30	CS ÚRS 2026 01
VV			1047,6*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		1 220,978			
39	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopu 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	52,850	138,00	7 293,30	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/711161212					
VV			75,50*0,7		52,850			
D 712			Povlakové krytiny				277 557,01	
40	K	71236R301	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše, včetně provedení všech detailů střešního systému	m2	528,700	150,00	79 305,00	
VV			528,70*skladba střechy"		528,700			
VV			Součet		528,700			
41	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	462,645	250,00	115 661,25	CS ÚRS 2026 01
VV			396,95*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		462,645			
42	M	28322000	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 2,0mm	m2	153,555	330,00	50 673,15	CS ÚRS 2026 01
VV			131,75*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		153,555			
43	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	528,700	20,00	10 574,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/712391171					
44	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	610,649	26,00	15 876,87	CS ÚRS 2026 01
VV			528,7*1,155 "Přepočtené koeficientem množství		610,649			
45	K	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 733,370	2,00	5 466,74	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998712202					
D 713			Izolace tepelné				16 793,90	
46	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	36,030	58,00	2 089,74	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/713121111					
VV			"skladba podlahy na terénu 1.NP vstup 1.01"36,03		36,030			
47	M	28375990	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 140mm	m2	37,832	380,00	14 376,16	CS ÚRS 2026 01
VV			36,03*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		37,832			
48	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	164,000	2,00	328,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998713202					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				71 440,80	
49	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	80,000	734,51	58 760,80	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/721173403					
50	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	80,000	158,50	12 680,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/721290112					
D 751			Vzduchotechnika				536 230,00	
D D1			Klimatizace do Fitness 1.NP				106 862,00	
51	K	751001	Split nástěnná vnitřní / venkovní klimatizační jednotka 6,1 / 6,8 kW	ks	1,000	94 587,00	94 587,00	
52	K	751002	Vedení CU potrubí chladiva, tepelná izolace, chladio R 32, komunikační vedení	kpl	1,000	8 775,00	8 775,00	
53	K	751003	Nástěnná konzole, Gumový podstavec, Střešní konzole	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
D D11			Odvětrání Úklidové místnosti - 1.23				10 150,00	
54	K	751021	Nástěnný ventilátor 100	ks	1,000	5 580,00	5 580,00	
55	K	751022	Spito potrubí 100 vč.tvarovek	kpl	2,000	1 560,00	3 120,00	
56	K	751023	Venkovní žaluzie WSK 12-02	ks	1,000	1 450,00	1 450,00	
D D12			Ostatní náklady				5 890,00	
57	K	751024	Závěsy, těsnící a spojovací mat., závěsový materiál	kpl	1,000	5 890,00	5 890,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D3		Rekuperace do Fitness 1.NP				136 566,00	
58	K	751004	RDCD 40-SKBE vč. ovládání	kpl	1,000	95 050,00	95 050,00	
59	K	751005	SPIRO potrubí vč.tvarovek	kpl	1,000	18 175,00	18 175,00	
60	K	751006	hadice s tep. a zvuk. izolací Sono	kpl	1,000	19 589,00	19 589,00	
61	K	751007	Talířový ventil vzduchu - včetně rámečku	kpl	1,000	1 877,00	1 877,00	
62	K	751008	Venkovní žaluzie WSK 15-02	kpl	1,000	1 875,00	1 875,00	
D	D5		Odvětrání Sprch a WC 1.NP				73 023,00	
63	K	751009	Odtahový potrubní ventilátor pr.160	ks	4,000	10 469,00	41 876,00	
64	K	751010	Nástěnná ventilátor 100	ks	1,000	5 580,00	5 580,00	
65	K	751011	Přetlaková klapka 160	ks	4,000	685,00	2 740,00	
66	K	751012	Spito potrubí 160 vč.tvarovek	kpl	4,000	1 369,00	5 476,00	
67	K	751013	Talířový odtahový ventil kovový 160, 125 vč.zděře	ks	11,000	589,00	6 479,00	
68	K	751014	Talířový odtahový ventil kovový 125 vč.zděře	ks	3,000	499,00	1 497,00	
69	K	751015	Venkovní žaluzie WSK 15-02	ks	5,000	1 875,00	9 375,00	
D	D7		Klimatizace 2.NP				187 658,00	
70	K	715017	Zasedací místnost č.2.5 Zasedací místnost - Vnitřní nástěnná jednotka 3,5 / 4,0 kW	ks	1,000	25 450,00	25 450,00	
71	K	751003	Nástěnná konzole, Gumový podstavec, Střešní konzole	kpl	1,000	4 580,00	4 580,00	
72	K	751016	Multi-split venkovní klimatizační jednotka 6,8 / 8,6 kW	ks	1,000	99 885,00	99 885,00	
73	K	751018	Zasedací místnost č.2.3 masérna - Vnitřní nástěnná jednotka 1,5 / 1,7 kW	ks	1,000	19 589,00	19 589,00	
74	K	751019	Zasedací místnost č.2.2 Kancelář - Vnitřní nástěnná jednotka 1,5 / 1,7 kW	ks	1,000	19 589,00	19 589,00	
75	K	751020	Vedení CU potrubí chladiva, tepelná izolace, chladiivo R 32, komunikační vedení	kpl	1,000	18 565,00	18 565,00	
D	D9		Odvětrání WC 2.NP				16 081,00	
76	K	751009	Odtahový potrubní ventilátor pr.160	ks	1,000	10 469,00	10 469,00	
77	K	751011	Přetlaková klapka 160	ks	1,000	601,00	601,00	
78	K	751012	Spito potrubí 160 vč.tvarovek	kpl	1,000	1 369,00	1 369,00	
79	K	751013	Talířový odtahový ventil kovový 160, 125 vč.zděře	ks	3,000	589,00	1 767,00	
80	K	751015	Venkovní žaluzie WSK 15-02	ks	1,000	1 875,00	1 875,00	
D	740		Elektromontáže				118 297,00	
81	K	740R101	FeZn drát izol. V PVC 10 mm	m	30,000	79,00	2 370,00	
82	K	740R102	FeZn páska 30x4	m	200,000	105,00	21 000,00	
83	K	740R103	AlMgSi 8 mm drát	m	300,000	75,00	22 500,00	
84	K	740R104	Podpěra vedení na plechové střechy PV23	ks	180,000	59,00	10 620,00	
85	K	740R105	Svorka spojovací SS	ks	150,000	96,00	14 400,00	
86	K	740R106	Svorka na okapové žlaby Soa	ks	4,000	122,00	488,00	
87	K	740R107	Svorka pásek-pásek SR 2a	ks	10,000	100,00	1 000,00	
88	K	740R108	Zkušební svorka Szb	ks	8,000	129,00	1 032,00	
89	K	740R109	Podpěra vedení do zdiva PV-1p-30	ks	30,000	17,00	510,00	
90	K	740R110	Držák ochranné trubky OBO 113/Z-20	ks	16,000	126,00	2 016,00	
91	K	740R111	Svorka na okapové svody ST	ks	8,000	120,00	960,00	
92	K	740R112	Držák ochranné trubky DTT	ks	8,000	82,00	656,00	
93	K	740R113	Ochranná trubka OT 1,7 m	ks	8,000	200,00	1 600,00	
94	K	740R114	Štítek pro označení svodu	ks	8,000	37,00	296,00	
95	K	740R115	Svorka pásek-drát SR3b+1	ks	9,000	111,00	999,00	
P			Poznámka k položce: Antikorozní ochrana spojů Drobné pomocné materiály Výškové práce Doprava a přesun hmot Revize Měření zemního odporu Dokumentace skutečného provedení stavby Fotodokumentace zakrytých částí					
96	K	740R116	Antikorozní ochrana spojů	set	1,000	1 200,00	1 200,00	
97	K	740R117	Drobné pomocné materiály	set	1,000	4 350,00	4 350,00	
98	K	740R118	Výškové práce	set	1,000	10 000,00	10 000,00	
99	K	740R119	Doprava a přesun hmot	set	1,000	3 700,00	3 700,00	
100	K	740R120	Revize hromosvodu	set	1,000	6 000,00	6 000,00	
101	K	740R121	Měření zemního odporu	set	1,000	5 000,00	5 000,00	
102	K	740R122	Dokumentace skutečného provedení stavby	set	1,000	6 100,00	6 100,00	
103	K	740R123	Fotodokumentace zakrytých částí	set	1,000	1 500,00	1 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 762			Konstrukce tesařské				882 495,10	
104	K	762341275	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na pero a drážku	m2	1 057,400	190,00	200 906,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762341275					
		VV	528,70*2"skladba střechy"		1 057,400			
		VV	Součet		1 057,400			
105	M	60726285	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 22mm	m2	1 163,140	390,00	453 624,60	CS ÚRS 2026 01
		VV	1057,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		1 163,140			
106	K	76242R037	Obložení stropů nebo střešních podhledů dřevovláknocementové desky tl. 25mm, mechanické kotvení, tloušťky desky 25 mm	m2	135,000	748,00	100 980,00	
107	K	76243R012	Obložení stěn z cementotřískových desek , mechanické kotvení, tloušťky desky 12 mm	m2	162,000	651,00	105 462,00	
		VV	162		162,000			
108	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	8 609,000	2,50	21 522,50	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998762202					
D 764			Konstrukce klempířské				104 638,00	
109	K	764511612	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel hranatý rs 330 mm	m	52,600	1 540,00	81 004,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/764511612					
		VV	52,60		52,600			
110	K	764511662	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kotlík hranatý, rs žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	5,000	1 820,00	9 100,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/764511662					
111	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	15,800	790,00	12 482,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/764518622					
		VV	15,80		15,800			
112	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 026,000	2,00	2 052,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998764202					
D 767			Konstrukce zámečnické				205 692,00	
113	K	76749R103	Montáž a dodávka pozinkovaného roštu podhledu tl. 3cm zavěšený 30cm pod stropem	m2	68,000	2 944,00	200 192,00	
		P	Poznámka k položce: podhled - pozinkovaný rošt tl. 3cm - lakovaný - barva žlutá (zavěšený 30cm pod stropem)					
114	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	10,000	550,00	5 500,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998767202					
D 776			Podlahy povlakové				29 374,77	
115	K	77622R311	PVC zátěžové, tl. 2,5mm, dekor šedo-černý, montáž a dodávka	m2	36,030	648,60	23 369,06	
		VV	"skladba podlahy na terénu 1.NP vstup 1.01"36,03		36,030			
116	K	77641R111	lišta soklová k PVC, montáž a dodávka	m	21,300	152,85	3 255,71	
117	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	550,00	2 750,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998776202					
D 781			Dokončovací práce - obklady				37 020,00	
118	K	781491012	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy přes 1 m2	m2	20,000	245,00	4 900,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/781491012					
		VV	20		20,000			
119	M	63465122R	zrcadlo nemontované číré tl 3mm	m2	22,000	1 335,00	29 370,00	
		VV	20*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		22,000			
120	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	550,00	2 750,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998781202					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				35 134,68	
121	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	84,560	115,00	9 724,40	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/784181121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			30,2*2,8"m.č.2.5"	84,560				
122	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	84,560	135,00	11 415,60	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/784211111					
123	K	784211151	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	84,560	165,50	13 994,68	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/784211151					
D OST			Ostatní	16 821 924,26				
124	K	001	Ocelový rám celopozinkovaný 8220x2438x3050(2800) mm	ks	21,000	131 590,00	2 763 390,00	
125	K	002	Ocelový rám celopozinkovaný 7500x2438x 3200(2800) mm, upravený pro betonovou podlahu	ks	5,000	132 200,00	661 000,00	
126	K	003	otvor ve stojně/v rámu pro vedení rozvodů	ks	33,000	440,00	14 520,00	
127	K	004	stěna vnitřní, tl. izolace 60mm vaty, ocelový rastr, sádrovláknitá deska 12,5mm, fasádní trapézový plech, REW 30/REI 30 DP1	m2	571,000	1 695,00	967 845,00	
128	K	005	stěna obvodová, tl. izolace 160mm vaty, ocelový rastr, sádrovláknitá deska 12,5mm,fasádní trapézový plech, REW 30/REI 30 DP1	m2	503,000	1 890,00	950 670,00	
129	K	006	příčka tl. 100mm,2x12,5mm sádrovláknitá deska, ocelový rastr, izolace 60mm vaty	m2	82,000	1 673,63	137 237,80	
130	K	007	příčka tl. 125 mm,2x12,5mm sádrovláknitá deska, ocelový rastr, izolace 100mm vaty	m2	139,000	1 852,28	257 466,96	
131	K	008	příčka instalační předsazená sádrovláknitá deska 12,5mm, ocelový rastr, bez izolace	m2	130,000	1 195,00	155 350,00	
132	K	009	odvětrání kontejneru pr. 110mm	m2	26,000	350,00	9 100,00	
133	K	010	záděl celého kontejneru (přepravní folie)	ks	26,000	4 680,00	121 680,00	
134	K	011	lišta ukončovací pro obklady	bm	245,000	306,00	74 970,00	
135	K	012	nátěr vnitřní matný stěn ,vč.penetrace,bílý	m2	1 359,000	159,00	216 081,00	
136	K	013	nátěr vnitřní matný stropu, vč.penetrace,bílý	m2	560,000	149,00	83 440,00	
137	K	014	lišta vrtaná Al ukončovací pro pvc fabion L=2700mm	ks	97,000	728,00	70 616,00	
138	K	015	PVC zátěžové, tl. 2,5mm, dekor šedo-černý	m2	470,000	505,60	237 632,00	
139	K	016	podlaha spádovaná (tmelem). Plastbeton	m2	40,000	4 031,90	161 276,00	
140	K	017	lišta soklová k PVC	bm	445,000	152,85	68 018,25	
141	K	018	D+M obklad keramický 300/300mm,bílý,matný	m2	320,000	1 995,00	638 400,00	
142	K	019	dlažba 300/300mm, R10	m2	128,000	1 280,00	163 840,00	
143	K	020	sokl z dlažby	bm	80,000	159,65	12 772,00	
144	K	021	podlaha izol.100mm vaty + XPS tl.60mm(spodní vrst.), uzavírací podlahové kazety z pozink. plechu	m2	560,000	539,80	302 288,00	
145	K	022	deska podlahová cementotřísková 22x1250x2435mm	m2	470,000	805,50	378 585,00	
146	K	023	šachta - otvor do podlahy dle výkresové dokumentace	ks	19,000	1 355,00	25 745,00	
147	K	024	nástřík RAL (ocelová konstrukce modulů + fasádní plech)	m2	2 456,000	59,00	144 904,00	
148	K	025	strop izolace 220mm vaty, sádrokartonová deska 2x12,5mm, střešní trapézový plech, REI 30 DP1	m2	596,030	1 350,00	804 640,50	
VV			560+36,03	596,030				
149	K	026	podhled zavěšený SDK do vlhkého prostředí 12,5mm	m2	109,000	1 012,00	110 308,00	
150	K	027	otvor ve stěně s průchodkou	ks	11,000	1 145,00	12 595,00	
151	K	028	otvor s průchodkou v RAL - ochrana vodoinstalací proti zamrznutí mezi moduly	ks	5,000	1 449,00	7 245,00	
152	K	029	kování O/Z pro vnitřní dveře	ks	7,000	1 255,00	8 785,00	
153	K	030	dveře ocelové vč. zárubně, 800x2000, větr.mřížka	ks	25,000	6 125,00	153 125,00	
154	K	031	dveře laminované DTD (CPL/HPL), povrch šedý vč. zárubně, 700x200	ks	7,000	9 550,00	66 850,00	
155	K	036	dveře ocelové vč. zárubně, 1600x2000 2křídle	ks	1,000	31 354,00	31 354,00	
156	K	037	protikus k zárubni pro vnitřní ocelové dveře,	ks	35,000	1 105,00	38 675,00	
157	K	038	kování bezpečnostní (klika/klika) s vložkou ČSN	ks	28,000	1 495,50	41 874,00	
158	K	039	výztuha UA 75x3000mm příčky/stěny pro dveře a okna	ks	45,000	890,90	40 090,50	
159	K	040	kování(klika/klika) + zámek PANIK (klika/klika)	ks	2,000	4 955,00	9 910,00	
160	K	041	dveřní otvor pro průchod do druhého kontejneru	ks	10,000	1 654,00	16 540,00	
161	K	042	dveře vnitřní s plastovým rámem, prosklená výplň dvojsklo 1000x2200 mm (EW 15/DP3-C3)	ks	3,000	54 816,00	164 448,00	
162	K	043	práh pro spádovanou podlahu,cementotřísková deska	bm	40,000	354,20	14 168,00	
163	K	044	svítidlo 6x12 LED, 27W, 4000 K, IP44, prům. 375mm	ks	31,000	2 245,70	69 616,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
164	K	045	svítidlo zářivkové,LED 1x36W IP40,3700lm,světlo teplé bílé	ks	60,000	2 568,00	154 080,00	
165	K	046	vývod kabelu 3x2,5	ks	14,000	525,54	7 357,56	
166	K	047	čidlo vlhkosti	ks	5,000	2 715,00	13 575,00	
167	K	048	ohříváč vody tlakový průtokový, 6,5 kW 230 V, horní	ks	5,000	8 745,00	43 725,00	
168	K	049	bojler 150l, závěsný	ks	9,000	18 450,00	166 050,00	
169	K	050	Wc systém závěsný vč. keramiky, držák toal.papíru,háček	ks	7,000	14 595,00	102 165,00	
170	K	051	umyvadlo š.550mm SV+TV, police,zrcadlo (300x400mm),háček,baterie stojánková	ks	10,000	4 736,60	47 366,00	
171	K	052	Pisoár s tlakovým ventilem a skrytým sifonem	ks	5,000	10 984,00	54 920,00	
172	K	052.1	výlevka nerez, na stěnu, baterie nástěnná	ks	1,000	9 459,00	9 459,00	
173	K	053	zadeklování odpadů a rozvodů GKBI tl. 12,5mm	ks	200,000	445,90	89 180,00	
174	K	054	příplatek za odvětrání odpadu - přísávací hlavice	ks	7,000	729,00	5 103,00	
175	K	055	sprchová ružice + baterie páková ze stěny	ks	15,000	7 843,00	117 645,00	
176	K	056	WC zástěna dle PD	ks	5,000	3 149,00	15 745,00	
177	K	056.1	žlab podlahový 650+mřížka LL lesk	ks	16,000	9 025,45	144 407,20	
178	K	057	vodovodní potrubí plastové PPR 20 - 25 s izolací tl.10 mm	bm	327,000	485,69	158 820,63	
179	K	058	odpadní potrubí HT	bm	196,000	734,51	143 963,96	
180	K	059	komplet (redukční 3/4", uzavírací a vypouštěcí ventil 1/2")	ks	7,000	2 987,00	20 909,00	
181	K	060	příprava vody k (umyvadlu, žlabu, pračce, myčce..) studená voda (1x vývod)	ks	4,000	1 011,00	4 044,00	
182	K	061	zkouška těsnosti a tlaková zkouška sociálního kontejneru	ks	9,000	974,57	8 771,13	
183	K	062	zásuvka vnitřní 230 V, ČSN, IP20	ks	106,000	630,00	66 780,00	
184	K	063	zásuvka vnitřní 230 V, ČSN, IP44	ks	30,000	936,50	28 095,00	
185	K	064	vypínač schodišťový IP20	ks	6,000	769,74	4 618,44	
186	K	065	vypínač IP20	ks	30,000	550,00	16 500,00	
187	K	066	vypínač IP44	ks	12,000	720,07	8 640,84	
188	K	067	rozvaděč dle projektu 2.NP	ks	1,000	30 480,00	30 480,00	
189	K	068	rozvaděč dle projektu 1.NP	ks	1,000	75 182,00	75 182,00	
190	K	069	přívod kabelu přes podlahu (připojení objektu)	ks	2,000	445,00	890,00	
191	K	070	kabelkanál 170/70 (kabelová lišta)	bm	200,000	630,00	126 000,00	
192	K	071	tlačítko nouzové, centrální STOP	ks	1,000	1 376,00	1 376,00	
193	K	072	revizní dvířka do SDK	ks	17,000	948,58	16 125,86	
194	K	073	spoj standard 1m (vnější spoj-hříbek,sp.šrouby,kryty)	bm	370,000	670,00	247 900,00	
195	K	074	spoj pouze pro vnitřní dveřní průchod přetahované PVC	ks	8,000	599,60	4 796,80	
196	K	075	wago spojka	ks	60,000	244,50	14 670,00	
197	K	076	spoj stěna přiznaný spoj	bm	121,000	1 178,00	142 538,00	
198	K	077	spoj strop přiznaný spoj	bm	39,000	455,12	17 749,68	
199	K	078	spoj podlaha betonová	bm	37,500	875,00	32 812,50	
200	K	079	spoj dveřní	ks	8,000	612,35	4 898,80	
201	K	080	spoj podlaha	bm	39,000	1 036,00	40 404,00	
202	K	081	hasicí přístroj práškový 6kg;	ks	7,000	1 900,00	13 300,00	
203	K	082	kabel 3x2,5mm	bm	800,000	52,50	42 000,00	
204	K	083	kabel 5x6mm	bm	80,000	129,60	10 368,00	
205	K	084	výztuha do stěny/stropu - překližka 21mm	m2	20,000	1 039,60	20 792,00	
206	K	085	vyvažovaný stropní rastr pro SDK	m2	560,000	615,40	344 624,00	
207	K	086	betonová podlaha 70mm, izolace EPS tl.140mm, beton	m2	94,000	3 202,50	301 035,00	
208	K	087	výztuha do stěny - deska sádrovláknitá 15 mm	m2	6,000	636,20	3 817,20	
209	K	088	šachta - otvor strop dle výkresové dokumentace	ks	6,000	1 287,00	7 722,00	
210	K	089	schodiště vnit.jednoram.,ocelo.stupně,nerezové zábradlí, R15	ks	1,000	295 000,00	295 000,00	
211	K	090	vývod kabelu (3x2,5) pro klimatizaci přes fasádu s vývodkou Pg 13,5	ks	4,000	323,30	1 293,20	
212	K	091	hydroizolace vč.osazení bandáže (pod dlažbu, obklad)	m2	294,000	435,00	127 890,00	
213	K	092	KOMPLET_plastová okna a dveře, RAL7016, dvojsklo, bez stínící techniky	kpl	1,000	1 085 900,00	1 085 900,00	
214	K	092.1	Vnitřní žaluzie horizontální, bílé	m2	17,760	1 498,00	26 604,48	
215	K	093	Předokenní žaluzie, manuální	m2	17,850	8 812,90	157 310,27	
216	K	094	požární ucpávky/prostupy vč. tmele dle PBŘ	kpl	1,000	54 732,00	54 732,00	
217	K	095	označení unikových cest dle PBŘ	kpl	1,000	7 890,00	7 890,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
218	K	096	Montážní práce	kpl	1,000	1 154 500,00	1 154 500,00	
219	K	097	Doprava kontejnerů	kpl	1,000	654 900,00	654 900,00	
220	K	098	Jeřábové práce	kpl	1,000	98 500,00	98 500,00	
221	K	099.1	LOGO SK VYSOKÉ MÝTO, HLINÍKOVÝ KOMPOZITNÍ PANEL TL. 0,3mm	kus	1,000	18 950,00	18 950,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu
Objekt:
SO 02 - Novostavba - sklady

KSO:
Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto

Účastník:
KOMA-KAVOSTAV

Projektant:
LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00

Zpracovatel:
Ing. arch. Radek Schwab

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.05.2026

IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773

IČ: 46966170
DIČ: CZ46966170

IČ: 19092733
DIČ: CZ19092733

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 854 943,76	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 854 943,76	21,00%	389 538,19
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 244 481,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu

Objekt:

SO 02 - Novostavba - sklady

Místo:

Vysoké Mýto

Datum:

05.05.2026

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto

Projektant:

LBNK architekti
s.r.o., Blanická
1088/27, 120 00

Účastník:

KOMA-KAVOSTAV

Zpracovatel:

Ing. arch. Radek
Schwab

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 854 943,76
HSV - Práce a dodávky HSV		38 529,55
1 - Zemní práce		31 725,55
5 - Komunikace pozemní		6 804,00
PSV - Práce a dodávky PSV		219 027,71
2 - Zakládání		164 606,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		25 603,27
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		28 818,09
OST - Ostatní		1 597 386,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu					
Objekt:		SO 02 - Novostavba - sklady					
Místo:		Vysoké Mýto			Datum:		05.05.2026
Zadavatel:		Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto			Projektant:		LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00
Účastník:		KOMA-KAVOSTAV			Zpracovatel:		Ing. arch. Radek Schwab

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 854 943,76

D HSV Práce a dodávky HSV 38 529,55

D 1 Zemní práce 31 725,55

1	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	11,892	148,00	1 760,02	
	VV		7,7*6,40*0,15		7,392			
	VV		Mezisoučet		7,392			
	VV		"sklad zahradní techniky"					
	VV		6*3*0,25		4,500			
	VV		Mezisoučet		4,500			
	VV		Součet		11,892			
8	K	132151104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 m3	m3	19,467	264,00	5 139,29	
	VV		30,90*0,6*1,05		19,467			
	VV		Součet		19,467			
9	K	162251122	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	17,748	70,00	1 242,36	
	VV		8,874*2		17,748			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	22,485	307,00	6 902,90	
	VV		11,892+19,467-8,874		22,485			
10	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,874	56,00	496,94	
3	K	171201231	Poplatek za předání zeminy a kamení recyklačnímu zařízení zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	40,473	350,00	14 165,55	
	VV		22,485*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"		40,473			
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	22,485	22,00	494,67	
11	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakéhokoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,508	165,00	1 073,82	
	VV		4,2*1,8*0,22*2		3,326			
	VV		2,2*4,2*0,22		2,033			
	VV		0,9*1,8*0,22*2		0,713			
	VV		0,9*2,2*0,22		0,436			
	VV		Součet		6,508			
5	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	18,000	25,00	450,00	
	VV		"sklad zahradní techniky"					
	VV		6*3		18,000			
	VV		Součet		18,000			
D	5		Komunikace pozemní				6 804,00	
6	K	564871011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	18,000	378,00	6 804,00	
	VV		"sklad zahradní techniky"					
	VV		6*3		18,000			
	VV		Součet		18,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				219 027,71	
D	2		Zakládání				164 606,35	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	2,124	1 350,00	2 867,40	
	vv		17,70*0,3*0,4		2,124			
14	K	212572111	Lože pro trativody ze šterkopísku tříděného	m3	0,531	1 300,00	690,30	
	vv		17,7*0,3*0,1		0,531			
15	K	212755214	Trativody bez lože a obsypu z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm	m	17,700	70,00	1 239,00	
	vv		17,7		17,700			
16	K	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilí DN 100	m	17,700	52,00	920,40	
17	K	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	9,270	3 890,00	36 060,30	
	vv		30,90*0,6*0,5		9,270			
	vv		Součet		9,270			
18	K	27432R151	Základy z betonu železového pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30, včetně výztuže	m3	2,340	8 790,00	20 568,60	
	vv		23,40*0,4*0,25		2,340			
	vv		Součet		2,340			
19	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	11,700	400,00	4 680,00	
	vv		23,40*2*0,25		11,700			
	vv		Součet		11,700			
20	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	11,700	84,00	982,80	
27	K	279113R55	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm, včetně výztuže	m2	19,950	3 209,00	64 019,55	
	vv		23,40*0,75		17,550			
	vv		1,2*1*2		2,400			
	vv		Součet		19,950			
21	K	27911R354	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm, včetně výztuže	m2	13,000	2 506,00	32 578,00	
	vv		8,40*0,75		6,300			
	vv		6,7*1		6,700			
	vv		Součet		13,000			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 603,27	
33	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	1,949	6 030,00	11 752,47	
	vv		4,2*1,8*0,08*2		1,210			
	vv		2,2*4,2*0,08		0,739			
	vv		Součet		1,949			
34	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	1,949	460,00	896,54	
35	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,122	38 500,00	4 697,00	
	vv		4,2*1,8*4,355*2*0,001*1,15		0,076			
	vv		2,2*4,2*4,355*0,001*1,15		0,046			
	vv		Součet		0,122			
36	K	635111215	Násyp ze šterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze šterkopísku	m3	4,437	1 861,00	8 257,26	
	vv		4,2*1,8*0,15*2		2,268			
	vv		2,2*4,2*0,15		1,386			
	vv		0,9*1,8*0,15*2		0,486			
	vv		0,9*2,2*0,15		0,297			
	vv		Součet		4,437			
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				28 818,09	
28	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V jednonásobným nátěrem penetračním	m2	37,500	15,00	562,50	
	vv		37,50		37,500			
	vv		Součet		37,500			
29	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,011	68 000,00	748,00	
	vv		37,5*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství		0,011			
30	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	75,000	148,00	11 100,00	
	vv		37,5*2 "Přepočtené koeficientem množství		75,000			
31	M	62833158	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm</i>	m2	87,413	168,00	14 685,38	
	vv		75*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		87,413			
12	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopu 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	12,390	139,00	1 722,21	
	vv		17,7*0,7		12,390			
D		OST	Ostatní				1 597 386,50	
37	K	001	Ocelový rám celopozinkovaný 5000x2438x3050(2800) mm	ks	3,000	102 590,00	307 770,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	002	otvor ve stojně/v rámu pro vedení rozvodů	ks	4,000	440,00	1 760,00	
39	K	003	stěna vnitřní, tl. izolace 60mm vaty, ocelový rastr, sádrovláknitá deska 12,5mm, fasádní trapézový plech, REW 30/REI 30 DP1	m2	56,000	1 695,00	94 920,00	
40	K	004	stěna obvodová, tl. izolace 160mm vaty, ocelový rastr, sádrovláknitá deska 12,5mm, fasádní trapézový plech, REW 30/REI 30 DP1	m2	70,000	1 890,00	132 300,00	
41	K	005	odvětrání kontejneru pr. 110mm	ks	2,000	350,00	700,00	
42	K	006	záděl celého kontejneru (přepravní folie)	ks	3,000	4 550,00	13 650,00	
43	K	007	nátěr vnitřní matný stěn ,vč.penetrace,bílý	m2	126,000	159,00	20 034,00	
44	K	008	nátěr vnitřní matný stropu, vč.penetrace,bílý	m2	37,500	149,00	5 587,50	
45	K	009	dlažba 300/300mm, R10	m2	37,500	1 456,50	54 618,75	
46	K	010	sokl z dlažby	bm	45,000	359,90	16 195,50	
47	K	011	podlaha izol.100mm vaty + XPS tl.60mm(spodní vrst.), uzavírací podlahové kazety z pozink. plechu	m2	37,500	539,80	20 242,50	
48	K	012	deska podlahová cementotřísková 22x1250x2435mm	m2	37,500	805,50	30 206,25	
49	K	013	nástřik RAL (ocelová konstrukce modulů + fasádní plech)	m2	150,000	59,00	8 850,00	
50	K	014	strop izolace 220mm vaty, sádrokartonová deska 2x12,5mm, střešní trapézový plech, REI 30 DP1	m2	37,500	1 350,00	50 625,00	
51	K	014.1	Sekundární pultová střecha s ocelovými vazníky, střešní vlnité pozinkované ocelové plechy	m2	40,000	1 850,00	74 000,00	

P

Poznámka k položce:
Sekundární střecha s ocelovými vazníky, střešní vlnité pozinkované ocelové plechy. Střecha je pultová, spádovaná na jednu stranu. Dešťová voda je svedena dešťovými okapy. Bez izolace.
Nosnost střechy pro zatížení sněhem 150 kg/m2
Spád střechy je cca 3%

52	K	015	výztuha UA 75x3000mm příčky/stěny pro dveře a okna	ks	12,000	890,90	10 690,80	
53	K	016	svítidlo zářivkové,LED 1x36W IP40,3700lm,světlo teplé bílé	ks	6,000	2 670,00	16 020,00	
54	K	017	zásuvka vnitřní 230 V, ČSN, IP20	ks	6,000	630,00	3 780,00	
55	K	018	vypínač IP20	ks	3,000	550,00	1 650,00	
56	K	019	rozvaděč dle projektu	ks	1,000	29 880,00	29 880,00	
57	K	020	přívod kabelu přes podlahu (připojení objektu)	ks	1,000	445,00	445,00	
58	K	021	kabelkanál 170/70 (kabelová lišta)	bm	15,000	630,00	9 450,00	
59	K	022	spoj standard 1m (vnější spoj-hříbek,sp.šrouby,kryty)	bm	24,000	670,00	16 080,00	
60	K	023	wago spojka	ks	3,000	244,50	733,50	
61	K	024	hasící přístroj práškový 6kg;	ks	1,000	1 900,00	1 900,00	
62	K	025	kabel 3x2,5mm	bm	42,000	52,50	2 205,00	
63	K	026	kabel 5x6mm	bm	12,000	129,60	1 555,20	
64	K	027	vyvažovaný stropní rastr pro SDK	bm	37,500	615,40	23 077,50	
65	K	028	KOMPLET_plastová okna a dveře, RAL7016, trosjklo, bez stínící techniky, SO-02,	kpl	1,000	217 500,00	217 500,00	
66	K	029	Montážní práce	kpl	1,000	175 800,00	175 800,00	
67	K	030	Doprava kontejnerů	kpl	1,000	45 200,00	45 200,00	
68	K	031	Jefábové práce	kpl	1,000	19 960,00	19 960,00	
7	K	OST001	Montáž a dodávka modulová garáž s integrovanou podlahou 8000 x 4000 mm	soubor	1,000	190 000,00	190 000,00	

P

Poznámka k položce:
Zateplená konstrukce, atiková střecha, automatická sekční vrata

VV

"sklad zahradní techniky"1

1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu
Objekt:
SO 03 - Úprava zpevněných ploch a oplocení pozemku

KSO:
Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto

Účastník:
KOMA-KAVOSTAV

Projektant:
LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00

Zpracovatel:
Ing. arch. Radek Schwab

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.05.2026

IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773

IČ: 46966170
DIČ: CZ46966170

IČ: 19092733
DIČ: CZ19092733

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 104 690,99	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 104 690,99	21,00%	441 985,11
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		2 546 676,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu

Objekt: SO 03 - Úprava zpevněných ploch a oplocení pozemku

Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel: Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto

Účastník: KOMA-KAVOSTAV

Datum: 05.05.2026

Projektant: LBNK architekti
s.r.o., Blanická
1088/27, 120 00

Zpracovatel: Ing. arch. Radek
Schwab

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 104 690,99
HSV - Práce a dodávky HSV		2 104 690,99
1 - Zemní práce		275 619,00
2 - Zakládání		32 760,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		53 637,00
4 - Vodorovné konstrukce		149 462,02
5 - Komunikace pozemní		1 346 177,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		115 063,70
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		86 019,53
998 - Přesun hmot		45 952,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu					Datum:	05.05.2026	
Objekt:	SO 03 - Úprava zpevněných ploch a oplocení pozemku					Projektant:	LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00	
Místo:	Vysoké Mýto					Zpracovatel:	Ing. arch. Radek Schwab	
Zadavatel:	Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto							
Účastník:	KOMA-KAVOSTAV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 104 690,99

D HSV Práce a dodávky HSV

2 104 690,99

D 1 Zemní práce

275 619,00

1	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	130,000	66,00	8 580,00	
2	K	113107171	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	130,000	220,00	28 600,00	
3	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	130,000	75,00	9 750,00	
4	K	113154523	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky přes 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	200,000	110,00	22 000,00	

VV 200 200,000

5	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	180,000	110,00	19 800,00	
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--

VV 180 180,000

6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	180,000	306,00	55 080,00	
7	K	171201231	Poplatek za předání zeminy a kamení recyklačnímu zařízení zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	324,000	351,00	113 724,00	

VV 180*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 324,000

8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	180,000	22,00	3 960,00	
9	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	565,000	25,00	14 125,00	

VV 565 565,000

D 2 Zakládání

32 760,00

10	K	233211114	Zemní ocelové vruty pro ploty a dopravní značky průměru 66 mm, délky 700 mm	kus	52,000	630,00	32 760,00	
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	--

VV 40+12 52,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

53 637,00

11	K	338171124	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m do zemního vrutu	kus	52,000	80,00	4 160,00	
12	M	55342254	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2250/38x1,5mm	kus	40,000	184,00	7 360,00	
13	M	55342272	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm	kus	12,000	181,00	2 172,00	
14	K	348101240	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2	kus	1,000	1 430,00	1 430,00	
15	M	55342361	brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 4000x1530mm	kus	1,000	17 000,00	17 000,00	
16	K	348401120	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty do 1,6 m	m	100,000	120,00	12 000,00	

VV 100 100,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	31327512	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1500mm	m	105,000	83,00	8 715,00	
	VV		100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		105,000			
18	M	15619100	drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm	m	200,000	4,00	800,00	
	VV		100*2 "Přepočtené koeficientem množství		200,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				149 462,02	
19	K	430321515	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25	m3	6,095	5 407,00	32 955,67	
	VV		58,05*0,6*0,1		3,483			
	VV		58,05*0,3*0,15		2,612			
	VV		Součet		6,095			
20	K	434121425R	Osazení schodišťových stupňů betonových, do lože z cementové malty tl 30mm	m	58,050	857,00	49 748,85	
	VV		10,35*3		31,050			
	VV		6,6*3		19,800			
	VV		1,2*6		7,200			
	VV		Součet		58,050			
21	M	59373003R	stupeň schodišťový prefabrikovaný z betonu š 350 v 150	m	58,050	1 150,00	66 757,50	
D 5			Komunikace pozemní				1 346 177,06	
22	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	685,000	160,00	109 600,00	
	VV		"skladba asfaltové komunikace"120		120,000			
	VV		"skladba chodníků"185		185,000			
	VV		"skladba pryžový povrch"150		150,000			
	VV		"skladba zatravňovací dlažba "230		230,000			
	VV		Součet		685,000			
23	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	230,000	190,00	43 700,00	
	VV		"skladba zatravňovací dlažba "230		230,000			
24	K	564871011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	88,000	290,00	25 520,00	
	VV		"zámková dlažba ochoz"80+8		88,000			
25	K	564871015	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 290 mm	m2	88,000	350,00	30 800,00	
	VV		"zámková dlažba ochoz"80+8		88,000			
26	K	565145011	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a zhutněním ACP 16 + v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	120,000	420,00	50 400,00	
	VV		"skladba asfaltové komunikace"120		120,000			
27	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	120,000	29,00	3 480,00	
	VV		"skladba asfaltové komunikace"120		120,000			
28	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	320,000	9,00	2 880,00	
	VV		"obnova živičného krytu"200		200,000			
	VV		"skladba asfaltové komunikace"120		120,000			
	VV		Součet		320,000			
29	K	576146311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	150,000	355,00	53 250,00	
	VV		"skladba pryžový povrch"150		150,000			
30	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním ACO 11+ v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	120,000	320,00	38 400,00	
	VV		"skladba asfaltové komunikace"120		120,000			
	VV		Součet		120,000			
31	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním ACO 11+ v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	200,000	395,00	79 000,00	
	VV		"obnova živičného krytu"200		200,000			
32	K	57923R131	Venkovní lité pryžové povrchy na předem upravený terén jednovrstvé tloušťky 15 mm včetně stabilizační vrstvy tloušťky 50 mm, prováděné ručně plochy do 300 m2 (střed a výběhy), barva dle výběru investora	m2	150,000	3 000,00	450 000,00	
	VV		150		150,000			
33	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	88,000	390,00	34 320,00	
	VV		"zámková dlažba ochoz + rampy"80+8		88,000			
34	M	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní	m2	90,640	459,00	41 603,76	
	VV		88*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		90,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	185,000	370,00	68 450,00	
VV			185"skladba chodníků"		185,000			
36	M	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní	m2	188,700	459,00	86 613,30	
VV			185*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		188,700			
37	K	596412114	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	230,000	380,00	87 400,00	
38	M	59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	234,600	600,00	140 760,00	
VV			230*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		234,600			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					115 063,70	
39	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	60,000	406,00	24 360,00	
VV			25+35		60,000			
40	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	61,200	240,00	14 688,00	
VV			60*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		61,200			
41	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	60,000	225,00	13 500,00	
42	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	60,000	118,00	7 080,00	
43	K	916371212	Osazení skrytého zahradního obrubníku jednostranným odkopáním kovového	m	75,500	40,00	3 020,00	
44	M	13824001	obrubník zahradní PZ 1195x130mm	m	77,010	170,00	13 091,70	
VV			75,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		77,010			
45	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	150,000	70,00	10 500,00	
VV			"skladba pryžový povrch"150		150,000			
46	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	3,200	85,00	272,00	
47	K	91973R221	Zalítí spáry modifikovanou asfaltovou zálivkou s podrcením křemičitým pískem	m	3,200	110,00	352,00	
VV			3,2		3,200			
48	K	966072822	Rozebrání oplocení z dílců plechových vlnitých nebo profilovaných, hmotnosti 1 m oplocení přes 30 do 50 kg	m	125,000	90,00	11 250,00	
49	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2	kus	1,000	950,00	950,00	
50	K	96991R101	Demontáž ocelového přístřešku pro auta, sušárny a skladu dřeva (včetně likvidace)	komple t	1,000	16 000,00	16 000,00	
D	997	Doprava suti a vybouraných hmot					86 019,53	
51	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	137,498	55,00	7 562,39	
52	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 237,482	10,00	12 374,82	
VV			137,498*9 "Přepočtené koeficientem množství		1 237,482			
53	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	137,498	185,00	25 437,13	
54	K	997221861	Poplatek za předání stavebního odpadu recyklačnímu zařízení z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	85,898	153,00	13 142,39	
55	K	997221875	Poplatek za předání stavebního odpadu recyklačnímu zařízení asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	51,600	533,00	27 502,80	
D	998	Přesun hmot					45 952,68	
56	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	174,725	263,00	45 952,68	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu
Objekt:
SO 04 - Sadové úpravy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto

Účastník:
KOMA-KAVOSTAV

Projektant:
LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00

Zpracovatel:
Ing. arch. Radek Schwab

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.05.2026

IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773

IČ: 46966170
DIČ: CZ46966170

IČ: 19092733
DIČ: CZ19092733

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			158 995,55
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	158 995,55	21,00%	33 389,07
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		192 384,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu
Objekt: **SO 04 - Sadové úpravy**

Místo:		Datum:	05.05.2026
Zadavatel:	Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto	Projektant:	LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00
Účastník:	KOMA-KAVOSTAV	Zpracovatel:	Ing. arch. Radek Schwab

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	158 995,55
HSV - Práce a dodávky HSV	158 995,55
18 - Povrchové úpravy terénu	158 995,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu				Datum:		05.05.2026	
Objekt:		SO 04 - Sadové úpravy				Projektant:		LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00	
Místo:						Zpracovatel:		Ing. arch. Radek Schwab	
Zadavatel:		Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto							
Účastník:		KOMA-KAVOSTAV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

158 995,55

D HSV

Práce a dodávky HSV

158 995,55

D 18

Povrchové úpravy terénu

158 995,55

1	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	127,000	1,00	127,00	
2	K	182000111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	127,000	14,00	1 778,00	
3	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	254,000	2,00	508,00	

P			Poznámka k položce: 2x opakování: 127*2					
4	K	Pol1	Neselektivní listový herbicid se systematickým účinkem ve formě koncentrátu pro ředění vodou k hubení vytrvalých a jednoletých plevelů v okrasných kulturách přijímaný zelenými částmi rostlin bez obsahu glyfosátu	l	0,300	500,00	150,00	
6	K	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objemu do 1,00 m3 v rovině a svahu do 1:5 s případným naložením přebytečných výkopků a odvozem do 20km a se složením	ks	1,000	1 478,00	1 478,00	
7	K	Pol2	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,500	890,00	445,00	
8	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	ks	1,000	590,00	590,00	
9	K	Pol3	Acer rubrum Red Sunset 14/16	ks	1,000	9 500,00	9 500,00	
10	K	184202112	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	ks	1,000	300,00	300,00	
11	K	Pol4	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 6-8cm dl 2,5m	ks	3,000	100,00	300,00	
12	K	Pol5	příčka z púlené, frézované dřevěné kulatiny, délka 50cm	ks	3,000	29,00	87,00	
13	K	Pol6	úvazek pro kotvení stromů - šíře 3cm	bm	2,000	14,00	28,00	
14	K	Pol7	vrut samořezný do dřeva D 8x80/54mm zápuštná hlava Zn	ks	6,000	1,00	6,00	
15	K	Pol8	Nátěr kmene a bází větví vysazených stromů speciálním bílým nátěrem k ochraně před škodami způsobenými teplotními vlivy	m2	0,500	100,00	50,00	
16	K	Pol9	bílý elastický nátěr určený speciálně k ochraně před škodami způsobenými teplotními vlivy na kmeny stromů s životností cca 5 let (např. FlexSkin)	kg	0,200	480,00	96,00	
17	K	Pol10	Instalace PE chráničky na bázi kmene výš. 0,2m, v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	1,000	28,00	28,00	
18	K	Pol11	Perforovaná PE chránička báze kmen proti poškození kmene stromu při sečení (výška 20cm)	ks	1,000	63,00	63,00	
19	K	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	ks	3,000	360,00	1 080,00	
20	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	ks	3,000	105,00	315,00	
21	K	Pol12	Amelanchier lamakii - vícekmen 200/250	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
22	K	Pol13	Betula jacquemontii Doorenbos - vícekmen 200/250		2,000	6 000,00	12 000,00	
23	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	ks	3,000	58,00	174,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	Pol14	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m	ks	3,000	130,00	390,00	
25	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	4,000	83,00	332,00	
26	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,001	39 700,00	39,70	
P			Poznámka k položce: Silvamix tablety					
27	K	Pol15	Plné tableťované hnojivo s postupným uvolňováním živin, tablety a 10g (např. Silvamix)	ks	111,000	2,00	222,00	
P			Poznámka k položce: Strom 5 tablet, keř 1 tableta					
28	K	183101212	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,02 m3	ks	91,000	25,00	2 275,00	
29	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	ks	91,000	18,00	1 638,00	
30	M	Pol16	<i>Caryopteris clandonensis</i> 40/60	ks	9,000	79,00	711,00	
31	M	Pol17	<i>Hydrangea paniculata Grandiflora</i> 40/60	ks	8,000	400,00	3 200,00	
32	M	Pol18	<i>Spiraea bumalda Goldflame</i> 20/40	ks	7,000	84,00	588,00	
33	M	Pol19	<i>Spiraea cinerea Grefsheim</i> 60/80	ks	1,000	146,00	146,00	
34	M	Pol20	<i>Allium giganteum</i>	ks	22,000	119,00	2 618,00	
35	M	Pol21	<i>Hakonechloa macra</i>	ks	14,000	114,00	1 596,00	
36	M	Pol22	<i>Lavandula angustifolia</i>	ks	8,000	110,00	880,00	
37	M	Pol23	<i>Miscanthus sinensis Kleine Fontaine</i>	ks	8,000	110,00	880,00	
38	M	Pol24	<i>Paeonia lactiflora</i>	ks	7,000	260,00	1 820,00	
39	M	Pol25	<i>Pennisetum compressum</i>	ks	7,000	110,00	770,00	
40	K	184911421	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	47,000	41,00	1 927,00	
41	K	Pol26	Kačírek praný 16/32	m3	4,700	980,00	4 606,00	
42	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5. V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km a s jeho složením.	ks	4,000	39,00	156,00	
43	K	184801131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5. V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km a s jeho složením.	m2	94,000	24,00	2 256,00	
P			Poznámka k položce: 2x opakování: 47*2					
44	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	5,000	210,00	1 050,00	
P			Poznámka k položce: 5x opakování					
45	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.	m2	80,000	19,00	1 520,00	
0	K	Pol27	osivo směs travní parková	kg	3,000	130,00	390,00	
46	K	111151121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5.V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením.	m2	160,000	3,00	480,00	
P			Poznámka k položce: 2x opakování: 80*2					
47	K	185851111	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	5,000	310,00	1 550,00	
48	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	500,000	24,00	12 000,00	
0	K	Pol28	Ornice (5cm)	m3	25,000	930,00	23 250,00	
49	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	500,000	1,00	500,00	
50	K	182000111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	500,000	14,00	7 000,00	
51	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	1 000,000	2,00	2 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> 2x opakování: 500*2					
52	K	Pol1	Neselektivní listový herbicid se systematickým účinkem ve formě koncentrátu pro ředění vodou k hubení vytrvalých a jednoletých plevelů v okrasných kulturách přijímaný zelenými částmi rostlin bez obsahu glyfosátu	l	1,000	500,00	500,00	
53	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.	m2	500,000	19,00	9 500,00	
54	K	Pol27	osivo směs travní parková	kg	12,500	132,00	1 650,00	
55	K	111151121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5.V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením.	m2	1 000,000	2,80	2 800,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> 2x opakování: 500*2					
56	K	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	12,000	290,00	3 480,00	
57	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	12,000	195,00	2 340,00	
58	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	47,490	565,00	26 831,85	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu
Objekt:
SO 05 - Demolice stávající budovy garáží

KSO:
Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto

Účastník:
KOMA-KAVOSTAV

Projektant:
LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00

Zpracovatel:
Ing. arch. Radek Schwab

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.05.2026

IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773

IČ: 46966170
DIČ: CZ46966170

IČ: 19092733
DIČ: CZ19092733

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		288 337,63	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	288 337,63	21,00%	60 550,90
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	348 888,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu

Objekt:

SO 05 - Demolice stávající budovy garáží

Místo:

Vysoké Mýto

Datum:

05.05.2026

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto

Projektant:

LBNK architekti
s.r.o., Blanická
1088/27, 120 00

Účastník:

KOMA-KAVOSTAV

Zpracovatel:

Ing. arch. Radek
Schwab

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		288 337,63
HSV - Práce a dodávky HSV		288 337,63
1 - Zemní práce		3 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		97 277,74
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		187 259,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu					
Objekt:		SO 05 - Demolice stávající budovy garáží					
Místo:		Vysoké Mýto			Datum:		05.05.2026
Zadavatel:		Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto			Projektant:		LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00
Účastník:		KOMA-KAVOSTAV			Zpracovatel:		Ing. arch. Radek Schwab

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

288 337,63

D HSV Práce a dodávky HSV

288 337,63

D 1 Zemní práce

3 800,00

1	K	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	200,000	19,00	3 800,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181951111

VV 25*8 200,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

97 277,74

2	K	981013313	Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárníc na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 15 do 20 %	m3	657,282	148,00	97 277,74	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/981013313

VV 23,67*6,35*4,373 657,282

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot

187 259,89

3	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění a separace jednotlivých kategorií strojově	t	230,049	93,00	21 394,56	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997006002

4	K	997006511	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m	t	230,049	51,00	11 732,50	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997006511

5	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	230,049	181,00	41 638,87	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997006512

6	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	2 070,441	14,00	28 986,17	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997006519

VV 230,049*9 "Přepočtené koeficientem množství 2 070,441

7	K	997006551	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění	t	230,049	13,00	2 990,64	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997006551

8	K	9970R1363	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	230,049	350,00	80 517,15	
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu
Objekt:
IO 01 - Slašková kanalizace - septik s filtrem

KSO: 827 21
Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel:

Účastník:
KOMA-KAVOSTAV

Projektant:
Ing. Pravec František

Zpracovatel:
Kašparová Věra

Poznámka:

CC-CZ: 22231
Datum: 05.05.2026

IČ:
DIČ:

IČ: 46966170
DIČ: CZ46966170

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 982 585,08	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 982 585,08	21,00%	416 342,87
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 398 927,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu
Objekt: IO 01 - Slašková kanalizace - septik s filtrem

Místo:	Vysoké Mýto	Datum:	05.05.2026
Zadavatel:		Projektant:	Ing. Pravec František
Účastník:	KOMA-KAVOSTAV	Zpracovatel:	Kašparová Věra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 982 585,08
HSV - Práce a dodávky HSV	1 982 585,08
1 - Zemní práce	761 808,02
2 - Zakládání	29 947,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	280 433,00
4 - Vodorovné konstrukce	91 694,34
5 - Komunikace	3 013,69
8 - Trubní vedení	644 745,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 372,60
99 - Přesun hmot	111 734,40
997 - Přesun sutě	29 836,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu

Objekt: IO 01 - Slašková kanalizace - septik s filtrem

Místo: Vysoké Mýto Datum: 05.05.2026

Zadavatel: Projektant: Ing. Pravec František

Účastník: KOMA-KAVOSTAV Zpracovatel: Kašparová Věra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 982 585,08	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 982 585,08	
D	1	Zemní práce					761 808,02	
1	K	113106190	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl do 50 m2	m2	7,985	235,00	1 876,48	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113106190					
VV			"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
VV			"panely" (8,5*0,81)+(1,0*1,1)		7,985			
2	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	21,870	95,00	2 077,65	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113107342					
VV			"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
VV			"asfalt " (18,0*1,1)+(1,5*0,69)*2		21,870			
3	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	21,870	123,00	2 690,01	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113107323					
VV			"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
VV			"asfalt " (18,0*1,1)+(1,5*0,69)*2		21,870			
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	227,000	91,00	20 657,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/115101201					
VV			"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
VV			59+(7*24)		227,000			
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	12,900	53,00	683,70	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/115101301					
VV			"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
VV			5,9+7		12,900			
6	K	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200 mm	m	0,810	510,00	413,10	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119001411					
VV			"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
VV			1*0,81		0,810			
7	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN přes 200 do 500 mm	m	1,620	640,00	1 036,80	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119001412					
VV			"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
VV			1*0,81+1*0,81		1,620			
8	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	4,050	330,00	1 336,50	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119001421					
VV			"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
VV			5*0,81		4,050			
9	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	123,000	25,00	3 075,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119003131					
VV			"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
VV			56,0+2,0+14,0+32,0+19,0		123,000			
10	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	123,000	7,00	861,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119003132					
VV			"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
VV			56,0+2,0+14,0+32,0+19,0		123,000			
11	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	123,000	86,00	10 578,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119003227					
VV			"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
VV			56,0+2,0+14,0+32,0+19,0		123,000			
12	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	123,000	57,00	7 011,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119003228					
VV			"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
VV			56,0+2,0+14,0+32,0+19,0		123,000			
13	K	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	2,550	230,00	586,50	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119004111					
VV			"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
VV			2,55		2,550			
14	K	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	2,550	60,00	153,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119004112					
VV			"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
VV			2,55		2,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	120001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	16,362	640,00	10 471,68	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/120001101					
		VV	"viz příloha D.2.1 Technická zpráva"					
		VV	(2*0,81*1,6)+(2*0,81*1,8)+(2*0,81*1,7)+(2*0,81*1,0)*5		16,362			
16	K	131251105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně	m3	372,972	196,00	73 102,51	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/131251105					
		VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
		VV	"výkop pro septik a šachtu s biologickým filtrem" 402,21		402,210			
		VV	"rozšíření pro čerpací studnu" 1,5*1,5*4,0		9,000			
		VV	"odvodnění stavební jámy" (2*9,8+2*2,9)*0,20*0,20		1,016			
		VV	"tráva" (17,8*10,9*0,20)-(1,5*1,5*0,20)		-39,254			
		VV zepráce_s	Součet		372,972			
17	K	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	216,583	497,00	107 641,75	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/132254205					
		VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
		VV	"výpis objemu zemních prací"					
		VV	"splašková přípojka" 67,92		67,920			
		VV	"přípojka SP-1" 2,0*0,81*2,03		3,289			
		VV	"přípojka SP-2" 14,0*0,81*1,58		17,917			
		VV	"přípojka SP-3" 32,0*0,81*1,58		40,954			
		VV	"přeložka dešťové kanalizace" 49,8		49,800			
		VV	"přepojení stávající kanalizace" 2,0*0,81*1,6		2,592			
		VV	"výkop na napojení na stáv. spl.kanalizaci" 2,0*2,0*1,6		6,400			
		VV	"výkop na napojení na dešťovou kanalizaci" 2,0*2,0*2,4		9,600			
		VV	"sonda na zjištění vývodu ze sprchy" 1,5*1,5*1,6		3,600			
		VV	"sonda na zjištění hloubky stáv. sítí - rozšíření" (1,5*0,69*1,6)+(1,5*0,69*1,0)*2		3,726			
		VV	"rozšíření pro KŠ" (6,25-(2,5*0,81))*7,99		33,758			
		VV	"drenáž" (29,0*0,20*0,20)+(19,0*0,20*0,20)		1,920			
		VV	"asfalt " 18,0*0,81*0,40		-5,832			
		VV	"tráva" (5,5*1,1*0,20)-(18,0*0,81*0,20)-(48,0*0,81*0,20)-(19,0*1,1*0,20)-(2,0*0,81*0,20)-(1,5*0,69*0,20)-(1,5*1,5*0,20)-(2,0*2,0*0,20)		-17,863			
		VV	"panely" (8,5*0,81*0,15)-(1,0*1,1*0,15)		-1,198			
		VV zepráce	Součet		216,583			
		VV	zepráce		216,583			
18	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	441,928	225,00	99 433,80	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/151811131					
		VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
		VV	"výpis objemu zemních prací"					
		VV	"splašková přípojka" 149,34		149,340			
		VV	"přípojka SP-1" 2,0*2,03*2		8,120			
		VV	"přípojka SP-2" 14,0*1,58*2		44,240			
		VV	"přípojka SP-3" 32,0*1,58*2		101,120			
		VV	"přeložka dešťové kanalizace" 88,9		88,900			
		VV	"přepojení stáv. kanalizace" 2,0*1,6*2		6,400			
		VV	"výkop na napojení stáv. spl.kanalizace" 4*2,0*1,6		12,800			
		VV	"výkop na napojení na dešťovou kanalizaci" 4*2,0*2,4		19,200			
		VV	"sonda na zjištění vývodu ze sprchy" 4*1,5*1,6		9,600			
		VV	"sondy na zjištění stáv. sítí - rozšíření" 0,69*2*1,6		2,208			
		VV pazeni_1_2	Součet		441,928			
19	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	441,928	115,00	50 821,72	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/151811231					
		VV	pazeni_1_2		441,928			
20	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	127,500	94,00	11 985,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162351103					
		VV	"přemístění výkopku na meziskládku" vod_ přem		127,500			
21	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	127,500	219,00	27 922,50	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162751113					
		VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
		VV	"Vytlačená kubatura :"					
		VV	"lože pod potrubí"					
		VV	"splašková přípojka" (5,5*1,1*0,15)+(44,5*0,81*0,15)		6,314			
		VV	"přípojky SP-1, SP-2, SP-3" (2,0+14,0+32,0)*0,81*0,15		5,832			
		VV	"přeložka dešťové kanalizace" 19,0*1,1*0,15		3,135			
		VV	"přepojení stáv.spl.kanalizace" 2,0*0,81*0,15		0,243			
		VV loze_	Mezisoučet		15,524			
		VV	"obsyp potrubí"					
		VV	"splašková přípojka" (5,5*1,1*0,60)+(44,5*0,81*0,50)		21,653			
		VV	"přípojky SP-1, SP-2, SP-3" (2,0+10,5+32,0)*0,81*0,45+(3,5*0,81*0,40)		17,354			
		VV	"přeložka dešťové kanalizace" 19,0*1,1*0,50		10,450			
		VV	"přepojení stáv.spl.kanalizace" 2,0*0,81*0,50		0,810			
		VV obsyp_	Mezisoučet		50,267			
		VV	"kanal.šachty bet"					
		VV	3,14*(1,2)*2/4*7,99		9,032			
		VV	"podklad deska kan.šachet bet." (3,14*(1,875)*2/4*0,15)*4		1,656			
		VV	"kanal. š. plast"					
		VV	3,14*(0,425)*2/4*(3,98+4,5)		1,202			
		VV podsyp_KŠ	"podsyp - šachty plast" (3,14*(0,625)*2/4*0,15)*(2+3)		0,230			
		VV	"kanal.š.plast ŠP-1" 3,14*(0,725)*2/4*2,4		0,990			
		VV	"podklad.deska ŠP-1" 3,14*(1,025)*2/4*0,15		0,124			
		VV	"drenáž" (29,0+19,0)*0,20*0,20+(2*9,8+2*2,9)*0,20*0,20		2,936			
		VV	"septik" (6,3*2,3*2,2)+(3,14*(1,2)*2/4)*1,1*2		34,365			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"septik - podkladní deska" 6,6*2,6*0,15		2,574			
	VV	podsyyp_septik	"septik - podsyp" 6,9*2,9*0,15		3,002			
	VV		"šachta s biologickým filtrem ŠS-5" 3,14*(1,3)^2/4*3,78		5,015			
	VV		"podkladní deska šachty ŠS-5" 3,14*(1,4)^2/4*0,15		0,231			
	VV	podsyyp_KŠ_F	"podsyp ŠS-5" 3,14*(2,4)^2/4*0,15		0,678			
	VV		"čerpací studna" 3,14*(0,600)^2/4*4,0		1,130			
	VV		Mezisoučet		63,165			
	VV	vytlač	Součet		128,956			
	VV	šterk_kom	(30,0*0,81*1,12)+(2,6*1,1*1,83)+(7,2*0,81*0,98)+(1,5*0,69*0,95)+(1,5*0,69*0,5)*2		40,183			
	VV	vod_přem	vytlač+šterk_kom-zásyp_s-zásyp_š		127,500			
	VV		"přemístění výkopku na skládku určenou investorem"		127,500			
	VV		vod_přem					
22	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	255,000	50,00	12 750,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/167151111					
	VV		"nakládání výkopku - odvoz na meziskládku" vod_přem		127,500			
	VV		"nakládání výkopku - odvoz na skládku určenou investorem"		127,500			
	VV		vod_přem					
	VV		Součet		255,000			
23	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	229,500	350,00	80 325,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171201231					
	VV		vod_přem*1,8		229,500			
24	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	255,000	23,00	5 865,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171251201					
	VV		"uložení sypaniny na skládku určenou investorem" vod_přem		127,500			
	VV		"uložení sypaniny na meziskládku" vod_přem		127,500			
	VV		Součet		255,000			
25	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	502,238	165,00	82 869,27	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/174151101					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		(zepráce+zepráce_s)-vytlač		460,599			
	VV	zásyp_s	"zásyp stávajícího septiku" 5,0*4,0*2,0		40,000			
	VV	zásyp_š	"zásyp stávající šachty" 3,14*(1,2)^2/4*1,45		1,639			
	VV		Součet		502,238			
26	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	45,971	225,00	10 343,48	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/175151101					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"splašková přípojka"		1,826			
	VV		(3,14*(0,315)^2/4*5,5)+(3,14*(0,200)^2/4*44,5)					
	VV		"přípojky SP-1, SP-2, SP-3" 3,14*(0,160)^2/4*(2,0+10,5+32,0)		0,894			
	VV		"přípojka SP-2" 3,14*(0,110)^2/4*3,5		0,033			
	VV		"přeložka dešťové kanalizace" 3,14*(0,315)^2/4*19,0		1,480			
	VV		"přepojení stáv. spl.kanalizace" 3,14*(0,200)^2/4*2,0		0,063			
	VV		Mezisoučet		4,296			
	VV	šterk	obsyp_-4,296		45,971			
27	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	72,329	530,00	38 334,37	CS ÚRS 2026 01
	VV		šterk_kom*1,8		72,329			
28	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	82,748	715,00	59 164,82	CS ÚRS 2026 01
	VV		šterk*1,8		82,748			
29	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	105,588	53,00	5 596,16	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/167151111					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"přesun sypaniny, netýká se přesunu hmot"					
	VV		šterk_kom+šterk+loze_+podsyp_KŠ+podsyp_septik+podsyp_KŠ_F		105,588			
	VV	sypanina	Součet		105,588			
30	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	105,588	93,00	9 819,68	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162351103					
	VV		sypanina		105,588			
31	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	473,770	16,00	7 580,32	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/121151123					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		(23,5*3,0)+(48,0*3,0)+(18,0*3,0)+(17,8*10,9)+(1,5*1,5)+(3,0*3,0)		473,770			
32	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	271,550	19,00	5 159,45	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181351113					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV	tráva	"tráva"					
	VV		(20,0*3,0)+(40,8*3,0)+(16,4*3,0)+(17,8+10,9)+(1,5*1,5)+(3,0*3,0)		271,550			
33	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	271,550	26,00	7 060,30	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181411131					
	VV		tráva		271,550			
34	M	00572470	osivo směr travní univerzál	kg	8,147	110,00	896,17	CS ÚRS 2026 01
	VV		tráva*0,03		8,147			
35	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	271,550	6,00	1 629,30	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/183403153					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		tráva		271,550			
	D	2	Zakládání				29 947,20	
36	K	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	73,400	408,00	29 947,20	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/212752101					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		29,0+19,0+(2*9,8+2*2,9)		73,400			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				280 433,00	
37	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	69,000	57,00	3 933,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/359901211					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"včetně přípojek"					
	VV		50+19		69,000			
38	K	3824131111	Osazení septiku - práce jeřábem nosnost 100t	hod	2,000	4 400,00	8 800,00	
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"osazení septiku na stavbě" 2		2,000			
39	K	3824131112	Složení septiku - práce jeřábem	komple t	1,000	4 800,00	4 800,00	
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"složení septiku na stavenišťě pro nosnost břemene 15 t" 1		1,000			
40	K	3824131115	Přistavení jeřábu	komple t	1,000	8 000,00	8 000,00	
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		1		1,000			
41	K	3824131113	Doprava septiku	komple t	1,000	9 600,00	9 600,00	
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		1		1,000			
42	K	3824131114	Montáž septiku	komple t	1,000	16 000,00	16 000,00	
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		1		1,000			
43	M	562300101	betonový septik objem 24m3	kompl et	1,000	180 000,00	180 000,00	
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"v ceně je zahrnuto:"					
	VV		"dno"					
	VV		"strop"					
	VV		"konus 2 ks"					
	VV		"poklop 2 ks"					
	VV		"vÝvrt s těsněním KG110-200 3ks"					
	VV		"Vývrt s těsněním na KG250-315 1 ks"					
	VV		"plastová přepážka 2 ks"					
	VV		"příprava protivztlakového límce 1 ks"					
	VV		"Filtr plovoucích nečistot DN100 do AS 1 ks"					
	VV		"vystrojení pro septik 1 ks"					
	VV		1		1,000			
44	K	3827611341	Osazení biologického filtru	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"šachta ŠS-5" 1		1,000			
45	M	484891251	biologický filtr BDF 20	kus	1,000	46 800,00	46 800,00	
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"šachta ŠS-5" 1		1,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				91 694,34	
46	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	19,204	1 410,00	27 077,64	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/451541111					
	VV		loze _podsyp_septik+podsyp_KŠ_F		19,204			
47	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,230	1 300,00	299,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/451573111					
	VV		podsyp_KŠ		0,230			
48	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklapy a mříže	kus	6,000	960,00	5 760,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/452112112					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		1+1+2+2		6,000			
49	M	59224148	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x100mm	kus	1,010	350,00	353,50	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		1*1,01		1,010			
50	M	59224147	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x80mm	kus	2,020	290,00	585,80	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		2*1,01		2,020			
51	M	59224146	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x60mm	kus	2,020	250,00	505,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		2*1,01		2,020			
52	K	452112122	Osazení betonových prstenců nebo ráků v přes 100 do 200 mm pod poklapy a mříže	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/452112122					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	M	59224149	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x120mm	kus	1,010	330,00	333,30	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		1*1,01		1,010			
54	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,355	4 500,00	1 597,50	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/452311141					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"šachta ŠS-5" 3,14*(1,4)*2/4*0,15		0,231			
	VV		"šachta ŠP-1" 3,14*(1,025)*2/4*0,15		0,124			
	VV		Součet		0,355			
55	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	2,574	4 600,00	11 840,40	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/452311151					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"septik" 6,6*2,6*0,15		2,574			
56	K	452351111	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení	m2	3,902	650,00	2 536,30	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/452351111					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		(2*6,6+2*2,6)*0,15		2,760			
	VV		3,14*1,4*0,15		0,659			
	VV		3,14*1,025*0,15		0,483			
	VV	bednění	Součet		3,902			
57	K	452351112	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění	m2	3,902	150,00	585,30	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/452351112					
	VV		bednění		3,902			
58	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,900	4 400,00	3 960,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/452313141					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"odlážďení poklopů"					
	VV		3*0,3		0,900			
59	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,278	38 000,00	10 564,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/452368211					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"8/100/100" (6,6*2,6)*2*0,0079		0,271			
	VV		"6/150/150" 3,14*(1,4)*2/4*0,003		0,005			
	VV		"6/150/150" 3,14*(1,025)*2/4*0,003		0,002			
	VV		Součet		0,278			
60	K	452386121	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v přes 100 do 200 mm	kus	6,000	1 300,00	7 800,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/452386121					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"revizní šachty plastové" 3+3		6,000			
61	K	461212111	Patka z lomového kamene na maltu cementovou průřez přes 0,40 m2	m3	2,040	5 700,00	11 628,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/461212111					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"výustní objekt" 1,7*1,5*0,80		2,040			
62	K	463211141	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg s urovnáním líce	m3	1,102	3 100,00	3 416,20	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/463211141					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"výustní objekt" (1,5*2,5-(3,14*(0,1575)^2))*0,30		1,102			
63	K	451311111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl do 100 mm	m2	3,672	450,00	1 652,40	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/451311111					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"výustní objekt - pod kamennou rovinou"					
	VV		(1,5*2,5)-(3,14*(0,1575)^2)		3,672			
D		5	Komunikace				3 013,69	
64	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	1,818	927,00	1 685,29	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/591241111					
65	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	1,620	820,00	1 328,40	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		kostky*1,02		1,620			
D		8	Trubní vedení				644 745,17	
66	K	8502451211	Výřez na kanalizačním potrubí z trub litinových DN 200	kus	2,000	510,00	1 020,00	
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		2		2,000			
67	K	8502451212	Výřez na kanalizačním potrubí z trub betonových DN 300	kus	1,000	520,00	520,00	
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		1		1,000			
68	K	8502451213	Výřez na kanalizačním potrubí z trub plastových DN 100	kus	1,000	500,00	500,00	
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	8712631221	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC DN 110	m	3,500	190,00	665,00	
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"přípojka SP-2" 3,5		3,500			
	VV	PVC_110	Součet		3,500			
70	M	286111121	trubka kanalizační PVC DN 110, KG, SN8	m	3,553	145,00	515,19	
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		PVC_110*1,015		3,553			
71	K	8713531211	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN16 z PVC DN 150	m	44,500	200,00	8 900,00	
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"přípojka SP-1, SP-2, SP-3" 2,0+10,5+32,0		44,500			
	VV	PVC_150	Součet		44,500			
72	M	161506160	trubka SN16 DN150x6m, plnostěnné odpadní potrubí pro inženýrské sítě z PVC	kus	7,528	2 600,00	19 572,80	
	VV		"viz příloha D.2.1 Technická zpráva"					
	VV		PVC_150/6,0*1,015		7,528			
73	K	8713531241	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z PVC DN 200	m	47,700	220,00	10 494,00	
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"splašková přípojka" 44,5		44,500			
	VV		"svislá etáž" 1,2		1,200			
	VV		"přepojení stáv. spl. kanalizace" 2,0		2,000			
	VV	PVC_200	Součet		47,700			
74	M	162006200	trubka SN16 DN200x6m, plnostěnné odpadní potrubí pro inženýrské sítě z PVC	kus	8,069	4 200,00	33 889,80	
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		PVC_200/6*1,015		8,069			
75	K	8713731241	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z PVC DN 315	m	26,500	230,00	6 095,00	
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"splašková přípojka" 5,5		5,500			
	VV		"přeložka dešťové kanalizace" 19,0		19,000			
	VV		"pro dopojení deš. kanalizace" 1,0*2		2,000			
	VV	PVC_315	Součet		26,500			
76	M	163006315	trubka SN16 DN300x6m, plnostěnné odpadní potrubí pro inženýrské sítě z PVC	kus	4,483	10 052,00	45 063,12	
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		PVC_315/6,0*1,015		4,483			
77	M	286120371	trubka kanalizační PVC plnostěnná DN 600 SN16	m	4,060	9 320,00	37 839,20	
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"čerpací studna" 4,0*1,015		4,060			
78	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	1,000	270,00	270,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/877260310					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		1		1,000			
79	M	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	1,015	50,00	50,75	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		1*1,015		1,015			
80	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310310					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		1		1,000			
81	M	28611588	zátka kanalizace plastové KG DN 150	kus	1,015	60,00	60,90	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		1*1,015		1,015			
82	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/877350310					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		2+2		4,000			
83	M	28611368	koleno kanalizační PVC KG 200x87°	kus	2,030	340,00	690,20	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		2*1,015		2,030			
84	M	28611364	koleno kanalizační PVC KG 200x15°	kus	2,030	310,00	629,30	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		2*1,015		2,030			
85	K	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	9,000	350,00	3 150,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/877350330					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		1+1+6+1		9,000			
86	M	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	2,030	1 668,00	3 386,04	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		2*1,015		2,030			
87	M	28611570	objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 200	kus	6,090	260,00	1 583,40	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		6*1,015		6,090			
88	M	551618571	přechod z plastových trub na litinové (bez hrdel) DN 200	kus	1,015	650,00	659,75	
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		1*1,015		1,015			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	877370310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	1,000	570,00	570,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/877370310 "viz příloha D.01.1 Technická zpráva"		1,000			
90	M	28611374	koleno kanalizační PVC KG 300x30°	kus	1,015	925,00	938,88	CS ÚRS 2026 01
		VV VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva" 1*1,015		1,015			
91	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	560,00	560,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/877310320 "viz příloha D.01.1 Technická zpráva"		1,000			
92	M	28611912	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/110/45°	kus	1,015	225,00	228,38	CS ÚRS 2026 01
		VV VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva" 1*1,015		1,015			
93	K	877370330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	3,000	570,00	1 710,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/877370330 "viz příloha D.01.1 Technická zpráva"		3,000			
94	M	28611574	objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 300	kus	1,015	820,00	832,30	CS ÚRS 2026 01
		VV VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva" 1*1,015		1,015			
95	M	286115341	přechod kanalizační KG beton-plast DN 315	kus	2,030	5 600,00	11 368,00	
		VV VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva" 2*1,015		2,030			
96	M	28611769	náhradní těsnící kroužek pro plastové potrubí KG DN 315	kus	1,015	55,00	55,83	CS ÚRS 2026 01
		VV VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva" 1*1,015		1,015			
97	M	28611766	náhradní těsnící kroužek pro plastové potrubí KG DN 200	kus	6,090	18,00	109,62	CS ÚRS 2026 01
		VV VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva" 6*1,015		6,090			
98	K	8913524221	Montáž zpětné klapky DN 200	kus	1,000	750,00	750,00	
		VV VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva" 1		1,000			
99	M	422830101	klapka zpětná s aretací DN200	kus	1,015	2 200,00	2 233,00	
		VV VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva" 1*1,015		1,015			
100	K	8913725211	Montáž koncových klapek nerezových DN 300	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
		VV VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva" "výustní objekt" 1		1,000			
101	M	422831131	klapka koncová nerezová ocel DN 300	kus	1,010	6 000,00	6 060,00	
		VV VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva" "výustní objekt" 1*1,01		1,010			
102	K	894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	3,000	2 300,00	6 900,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894118001 "viz příloha D.01.1 Technická zpráva"		3,000			
103	K	894201121	Dno šachet tl přes 200 mm z prostého betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,772	6 400,00	4 940,80	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC VV VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894201121 "viz příloha D.01.1 Technická zpráva" "monolitické dno - šachta se zpětnou klapkou" 3,14*1,2*0,15 (PI*0,6*(0,6*0,6-0,5*0,5)) Součet		0,565 0,207 0,772			
104	K	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894410212 "viz příloha D.01.1 Technická zpráva" "septik" 2		2,000			
105	K	894410311	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1200 deska přechodová	kus	2,000	1 820,00	3 640,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894410311 "viz příloha D.01.1 Technická zpráva" "septik" 2		2,000			
106	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	3,000	14 000,00	42 000,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894411111 "viz příloha D.01.1 Technická zpráva"		3,000			
107	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	15 100,00	15 100,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894411121 "viz příloha D.01.1 Technická zpráva"		1,000			
108	M	59224337	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 60cm	kus	3,030	10 900,00	33 027,00	CS ÚRS 2026 01
		VV VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva" 3*1,01		3,030			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
109	M	59224056	<i>konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x67cm kapsové stupadlo</i>	kus	6,060	2 650,00	16 059,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"revizní šachty" 4*1,01		4,040			
	VV		"septik" 2*1,01		2,020			
	VV		Součet		6,060			
110	M	59224160	<i>skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm</i>	kus	3,030	1 600,00	4 848,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"revizní šachty" 3*1,01		3,030			
111	M	59224161	<i>skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm</i>	kus	5,050	2 400,00	12 120,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"revizní šachty" 3*1,01		3,030			
	VV		"septik" 2*1,01		2,020			
	VV		Součet		5,050			
112	M	59224348	<i>těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000</i>	kus	11,000	320,00	3 520,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		9+2		11,000			
113	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	2,000	4 100,00	8 200,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894812201					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		1+1		2,000			
114	K	894812202	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné 30°,60°,90°	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894812202					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		1		1,000			
115	K	894812206	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné 30°,60°,90°	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894812206					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		1+1		2,000			
116	K	8948122081	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/315 přímá	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		1		1,000			
117	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roua korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894812231					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		1+3		4,000			
118	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roua korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894812232					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		2		2,000			
119	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894812249					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		3+3		6,000			
120	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	6,000	4 600,00	27 600,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894812262					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		3+3		6,000			
121	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	7,000	3 900,00	27 300,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899104112					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"revizní šachty" 4		4,000			
	VV		"šachta ŠS-5" 1		1,000			
	VV		"septik" 2		2,000			
	VV		Součet		7,000			
122	M	55241030	<i>poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz</i>	kus	6,000	5 900,00	35 400,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"revizní šachty" 4		4,000			
	VV		"septik" 2		2,000			
	VV		Součet		6,000			
123	M	552410301	<i>poklop šachtový litinový čtvercový1000x1000 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz</i>	kus	1,000	38 000,00	38 000,00	
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		"šachta ŠS-5" 1		1,000			
124	K	892352121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	5,000	930,00	4 650,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/892352121					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		5		5,000			
125	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	2,000	1 300,00	2 600,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/892372121					
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		2		2,000			
126	K	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	3,110	4 600,00	14 306,00	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899620131					
		VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
		VV	"šachta ŠS-5" (PI*3,6*(0,8*0,8-0,65*0,65))		2,460			
		VV	"šachta ŠP-1" (PI*2,4*(0,3625*0,3625-0,2125*0,2125))		0,650			
		VV	Součet		3,110			
127	K	899640122	Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových otevřený výkop odstranění	m2	23,550	165,00	3 885,75	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899640122					
		VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
		VV	3,14*1,6*3,6		18,086			
		VV	3,14*0,725*2,4		5,464			
		VV	Součet		23,550			
128	K	899641121	Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových otevřený výkop zřízení	m2	23,550	1 350,00	31 792,50	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899641121					
		VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
		VV	3,14*1,6*3,6		18,086			
		VV	3,14*0,725*2,4		5,464			
		VV	Součet		23,550			
129	K	894608211	Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,070	37 000,00	2 590,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894608211					
		VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
		VV	"6/150/150" 3,14*1,6*3,6*0,003		0,054			
		VV	"6/150/150" 3,14*0,725*2,4*0,003		0,016			
		VV	Součet		0,070			
130	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	0,196	4 700,00	921,20	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899623151					
		VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
		VV	"výustní objekt - obetonování potrubí"					
		VV	(PI*1,5*(0,2575*0,2575-0,1575*0,1575))		0,196			
131	K	899643121	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop zřízení	m2	2,426	650,00	1 576,90	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899643121					
		VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
		VV	3,14*0,515*1,5		2,426			
132	K	899643122	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop odstranění	m2	2,426	110,00	266,86	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899643122					
		VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
		VV	3,14*0,515*1,5		2,426			
133	M	0018198.URS	ocelové trny R10 délka 600 mm	kus	24,000	15,00	360,00	
		VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
		VV	"ukotvení biologického filtru"					
		VV	24		24,000			
134	K	890231851	Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	1,639	2 300,00	3 769,70	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/890231851					
		VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
		VV	"stávající šachta" 3,14*(1,2)*2/4*1,45		1,639			
135	K	8902518511	Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru přes 5 m3	m3	40,000	1 300,00	52 000,00	
		VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
		VV	"stávající septik" 5,0*4,0*2,0		40,000			
136	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/810391811					
		VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
		VV	"BET300" 3,0		3,000			
137	K	850361811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN přes 150 do 250	m	3,000	212,00	636,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/850361811					
		VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
		VV	"LIT200" 3,0		3,000			
138	K	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150	m	3,000	80,00	240,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/871275811					
		VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
		VV	"PVC110" 3,0		3,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							29 372,60	
139	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	38,760	135,00	5 232,60	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/919735112					
		VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
		VV	18,0*2+2*0,69*2		38,760			
140	K	938901411	Dezinfekce nádrže roztokem chlornanu sodného	m3	40,000	28,00	1 120,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/938901411					
		VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
		VV	"stávající septik" 5,0*4,0*2,0		40,000			
141	K	952903112	Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m	m2	20,000	116,00	2 320,00	
		VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
		VV	"stávající septik" 5,0*4,0		20,000			
142	K	963015161	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 2 t	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/963015161					
		VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
		VV	"stávající septik" 1		1,000			
143	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm	m	0,100	8 000,00	800,00	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/977151126 "viz příloha D.01.1 Technická zpráva" "pro napojení přípojky SP-1 do septiku" 0,10		0,100			
144	M	273225171	prostupové těsnění	kus	1,000	600,00	600,00	
			VV VV "viz příloha D.01.1 Technická zpráva" "utěsnění prostupu pro potrubí PVC160" 1		1,000			
145	K	R000001	Vyčerpání a likvidace odpadních vod z jámky a septiků	m3	40,000	430,00	17 200,00	
			VV VV "viz příloha D.01.1 Technická zpráva" "stávající septik" 5,0*4,0*2,0		40,000			
146	M	HEM.0005549.U RS	malta na stavbu šachet ERGELIT - SBM bal. 25kg	kg	25,000	36,00	900,00	
			VV VV "viz příloha D.01.1 Technická zpráva" "oprava stávající revizní šachty" 25,0		25,000			
D	99		Přesun hmot				111 734,40	
147	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	93,112	1 200,00	111 734,40	CS ÚRS 2026 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998276101 93,112		93,112			
D	997		Přesun sutě				29 836,66	
148	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	68,952	56,00	3 861,31	CS ÚRS 2026 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221551 "odvoz suti na meziskládku" 34,476 "odvoz suti na skládku určenou investorem" odvoz_suti Součet		34,476 34,476 68,952			
149	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	172,380	12,00	2 068,56	CS ÚRS 2026 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221559 odvoz_suti*5		172,380			
150	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	68,952	181,00	12 480,31	CS ÚRS 2026 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221611 "nakládání suti - odvoz na meziskládku" odvoz_suti "nakládání suti - odvoz na skládku určenou investorem" odvoz_suti Součet		34,476 34,476 68,952			
151	K	997221861	Poplatek za předání recyklačního zařízení stavebního odpadu z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	15,061	250,00	3 765,25	CS ÚRS 2026 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221861 15,061		15,061			
152	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	14,604	350,00	5 111,40	CS ÚRS 2026 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221873 odvoz_suti-4,811-15,061		14,604			
153	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	4,811	530,00	2 549,83	CS ÚRS 2026 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221875 4,811		4,811			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu
Objekt:
IO 02 - Dešťová kanalizace - vsakovací objekt

KSO: 827 21
Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel:

Účastník:
KOMA-KAVOSTAV

Projektant:
Ing. Pravec František

Zpracovatel:
Kašparová Věra

Poznámka:

CC-CZ: 22231
Datum: 05.05.2026

IČ:
DIČ:

IČ: 46966170
DIČ: CZ46966170

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		875 652,09	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	875 652,09	21,00%	183 886,94
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 059 539,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu	
Objekt:		IO 02 - Dešťová kanalizace - vsakovací objekt	
Místo:	Vysoké Mýto	Datum:	05.05.2026
Zadavatel:		Projektant:	Ing. Pravec František
Účastník:	KOMA-KAVOSTAV	Zpracovatel:	Kašparová Věra
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		875 652,09
HSV - Práce a dodávky HSV		856 081,64
1 - Zemní práce		386 181,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce		3 670,80
4 - Vodorovné konstrukce		38 767,36
8 - Trubní vedení		399 370,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 040,00
99 - Přesun hmot		21 690,00
997 - Přesun sutě		5 361,24
PSV - Práce a dodávky PSV		19 570,45
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		19 570,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:							
Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu							
Objekt:							
IO 02 - Dešťová kanalizace - vsakovací objekt							
Místo:				Datum:			
Vysoké Mýto				05.05.2026			
Zadavatel:				Projektant:			
KOMA-KAVOSTAV				Ing. Pravec František			
Účastník:				Zpracovatel:			
KOMA-KAVOSTAV				Kašparová Věra			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

875 652,09

D HSV

Práce a dodávky HSV

856 081,64

D 1

Zemní práce

386 181,98

1	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	4,455	50,00	222,75	CS ÚRS 2026 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113106132 "viz příloha D.02.1 Technická zpráva" (2,0*0,81)+(3,5*0,81)					
					4,455			
2	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	4,212	95,00	400,14	CS ÚRS 2026 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113107342 "viz příloha D.02.1 Technická zpráva" "asfalt " 5,2*0,81					
					4,212			
3	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	8,667	123,00	1 066,04	CS ÚRS 2026 01
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113107323 "viz příloha D.02.1 Technická zpráva" "dlažba" (2,0*0,81)+(3,5*0,81) "asfalt" 5,2*0,81 Součet					
					4,455			
					4,212			
					8,667			
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	48,000	91,00	4 368,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/115101201 "viz příloha D.02.1 Technická zpráva" 48					
					48,000			
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	4,800	53,00	254,40	CS ÚRS 2026 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/115101301 "viz příloha D.02.1 Technická zpráva" 4,8					
					4,800			
6	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	0,810	327,00	264,87	CS ÚRS 2026 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119001421 "viz příloha D.02.1 Technická zpráva" 1*0,81					
					0,810			
7	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	94,900	25,00	2 372,50	CS ÚRS 2026 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119003131 "viz příloha D.02.1 Technická zpráva" 64,4+30,5					
					94,900			
8	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	94,900	7,00	664,30	CS ÚRS 2026 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119003132 "viz příloha D.02.1 Technická zpráva" 64,4+30,5					
					94,900			
9	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	94,900	86,00	8 161,40	CS ÚRS 2026 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119003227 "viz příloha D.02.1 Technická zpráva" 64,4+30,5					
					94,900			
10	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	94,900	57,00	5 409,30	CS ÚRS 2026 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119003228 "viz příloha D.02.1 Technická zpráva" 64,4+30,5					
					94,900			
11	K	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	2,200	230,00	506,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119004111 "viz příloha D.02.1 Technická zpráva" 2,2					
					2,200			
12	K	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	2,200	60,00	132,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119004112 "viz příloha D.02.1 Technická zpráva" 2,2					
					2,200			
13	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,620	640,00	1 036,80	CS ÚRS 2026 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/120001101 "viz příloha D.02.1 Technická zpráva" 2*0,81*1,0					
					1,620			
14	K	131251105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně	m3	104,550	196,00	20 491,80	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV zepráce_RO Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/131251105 "viz příloha D.02.1 Technická zpráva" "výkop pro retenční objekt" 119,15 "-tráva" 10,0*7,3*0,20 Součet					
					119,150 -14,600 104,550			
15	K	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	119,459	497,00	59 371,12	CS ÚRS 2026 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV zepráce VV Součet zepráce					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/132254205 "viz příloha D.02.1 Technická zpráva" "výpis objemu zemních prací" "dešťová přípojka" 78,24 "přípojka DP-1" 12,0*0,81*1,16 "přípojka DP-2" 9,0*0,81*0,87 "přípojka UV-1" 3,5*0,81*0,85 "přípojka UV-2" 6,0*0,81*1,5 "výkop na napojení přípojky UV-2" 2,0*2,0*1,8 "rozšíření pro KŠ" (6,25-(2,5*0,81))*5,45 "-dlažba " (2,0*0,81*0,35)-(3,5*0,81*0,35) "-tráva" (54,0*0,81*0,20)-(21,8*0,81*0,20)-(2,0*2,0*0,20) "-asfalt" 5,2*0,81*0,40 Součet zepráce					
					78,240 11,275 6,342 2,410 7,290 7,200 23,026 -1,559 -13,080 -1,685 119,459 119,459			
16	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	209,800	225,00	47 205,00	CS ÚRS 2026 01
			Online PSC VV					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	(zepráce+zepráce_RO)-vytlač		144,121			
24	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	5,966	80,00	477,28	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/174251101					
		VV	"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
		VV štěrk_RO	"retenční objekt" (4,9*4,6*0,10)+(3*0,269*4,6)		5,966			
25	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	36,069	225,00	8 115,53	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/175151101					
		VV	"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
		VV	"dešťová přípojka" 3,14*(0,125)*2/4*64,4		0,790			
		VV	"přípojky DP-1, DP-2, UV-1, UV-2"		0,374			
		VV	3,14*(0,125)*2/4*(12,0+9,0+3,5+6,0)		0,080			
		VV	"rozdělovací potrubí RO" 3,14*(0,110)*2/4*8,4		1,244			
		VV	Mezisoučet		36,069			
		VV štěrk	obsyp -1,244					
26	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	5,117	610,00	3 121,37	CS ÚRS 2026 01
		VV	štěrk_kom*1,8		5,117			
27	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	64,924	715,00	46 420,66	CS ÚRS 2026 01
28	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	10,739	650,00	6 980,35	CS ÚRS 2026 01
		VV	štěrk_RO*1,8		10,739			
29	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	62,854	53,00	3 331,26	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/167151111					
		VV	"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
		VV	"přesun sypaniny, netýká se přesunu hmot"					
		VV	štěrk_kom+štěrk+loze_+podsyp_KŠ+podsyp_RO+štěrk_RO		62,854			
		VV sypanina	Součet		62,854			
30	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	62,854	93,00	5 845,42	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162351103					
		VV	sypanina		62,854			
31	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	309,400	16,00	4 950,40	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/121151123					
		VV	"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
		VV	(54,0*3,0)+(21,8*3,0)+(3,0*3,0)+(10,0*7,3)		309,400			
32	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	313,300	19,00	5 952,70	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181351113					
		VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
		VV tráva	"tráva" (54,0*3,0)+(21,8*3,0)+(1,3*3,0)+(10,0*7,3)+(3,0*3,0)		313,300			
33	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	313,300	26,00	8 145,80	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181411131					
		VV	tráva		313,300			
34	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	9,399	110,00	1 033,89	CS ÚRS 2026 01
		VV	tráva*0,03		9,399			
35	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	313,300	6,00	1 879,80	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/183403153					
		VV	tráva		313,300			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							3 670,80	
36	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	64,400	57,00	3 670,80	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/359901211					
		VV	"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
		VV	"včetně přípojek"					
		VV	64,4		64,400			
D 4 Vodorovné konstrukce							38 767,36	
37	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	17,746	1 410,00	25 021,86	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/451541111					
		VV	loze_+podsyp_RO		17,746			
38	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,230	1 300,00	299,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/451573111					
		VV	podsyp_KŠ		0,230			
39	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklapy a mříže	kus	3,000	960,00	2 880,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/452112112					
		VV	"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
		VV	2+1		3,000			
40	M	59224148	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x100mm	kus	2,020	350,00	707,00	CS ÚRS 2026 01
		VV	"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
		VV	2*1,01		2,020			
41	M	59224147	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x80mm	kus	1,010	290,00	292,90	CS ÚRS 2026 01
		VV	"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
		VV	1*1,01		1,010			
42	K	452112122	Osazení betonových prstenců nebo ráků v přes 100 do 200 mm pod poklapy a mříže	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/452112122					
		VV	"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
		VV	2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	M	59224149	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x120mm	kus	2,020	330,00	666,60	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		2*1,01		2,020			
44	K	452386121	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v přes 100 do 200 mm	kus	5,000	1 300,00	6 500,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/452386121					
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		"revizní šachty plastové" 3+2		5,000			
	D	8	Trubní vedení				399 370,26	
45	K	8712631221	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC DN 110	m	16,400	190,00	3 116,00	
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		"rozdělovací potrubí RO" 8,4		8,400			
	VV		"odvětrací potrubí RO" 3*1,0		3,000			
	VV		"LS" 5*1,0		5,000			
	VV	PVC_110	Součet		16,400			
46	M	286111121	trubka kanalizační PVC DN 110, KG, SN8	m	16,646	145,00	2 413,67	
	VV		"viz příloha D.01.1 Technická zpráva"					
	VV		PVC_110*1,015		16,646			
47	K	8712731201	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC DN 125	m	94,900	160,00	15 184,00	
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		"dešťová přípojka" 64,4		64,400			
	VV		"Přípojky DP-1, DP-2, UV-1, UV-2" 30,5		30,500			
	VV	PVC_125	Součet		94,900			
48	M	286111291	trubka kanalizační PVC DN 125, KG, SN8	m	99,214	180,00	17 858,52	
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		PVC_125*1,015		96,324			
	VV		96,324*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		99,214			
49	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	9,000	270,00	2 430,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/877260310					
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		4+5		9,000			
50	M	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	4,060	50,00	203,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		4*1,015		4,060			
51	M	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	kus	5,075	70,00	355,25	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		5*1,015		5,075			
52	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	3,000	325,00	975,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310310					
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		3		3,000			
53	M	28611588	zátka kanalizace plastové KG DN 150	kus	3,045	60,00	182,70	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		3*1,015		3,045			
54	K	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/877270310					
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		5		5,000			
55	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	5,075	80,00	406,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		5*1,015		5,075			
56	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	12,000	350,00	4 200,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/877310330					
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		7+5		12,000			
57	M	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	7,105	80,00	568,40	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		7*1,015		7,105			
58	M	28611506	redukce kanalizační PVC 160/125	kus	5,075	110,00	558,25	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		5*1,015		5,075			
59	K	877270330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	6,000	297,00	1 782,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/877270330					
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		6		6,000			
60	M	28611566	objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 125	kus	6,090	77,00	468,93	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		6*1,015		6,090			
61	K	877270320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/877270320					
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	M	28611389	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/125/45°	kus	3,045	183,00	557,24	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		3*1,015		3,045			
63	K	894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	3,000	2 300,00	6 900,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894118001					
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		3		3,000			
64	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	3,000	12 400,00	37 200,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894411111					
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		3		3,000			
65	M	59224337	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 60cm	kus	3,030	10 900,00	33 027,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		3*1,01		3,030			
66	M	59224056	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x67cm kapsové stupadlo	kus	3,030	2 650,00	8 029,50	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		3*1,01		3,030			
67	M	59224160	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm	kus	2,020	1 600,00	3 232,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		2*1,01		2,020			
68	M	59224161	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm	kus	1,010	2 400,00	2 424,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		1*1,01		1,010			
69	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	6,000	320,00	1 920,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		6		6,000			
70	M	429710301	regulátor odtoku	kus	1,010	5 500,00	5 555,00	
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		"šachta ŠD-1" 1*1,01		1,010			
71	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	4,000	4 200,00	16 800,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894812201					
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		2+2		4,000			
72	K	894812202	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné 30°,60°,90°	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894812202					
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		1		1,000			
73	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	5,000	2 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894812231					
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		3+2		5,000			
74	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894812249					
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		3+2		5,000			
75	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	5,000	4 600,00	23 000,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894812262					
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		3+2		5,000			
76	K	897172132	Akumulační boxy z PP pro retenci dešťových vod osazené do hloubky do 4 m objemu přes 10 do 30 m3	m3	14,531	9 800,00	142 403,80	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/897172132					
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		"retenční objekt"					
	VV		"vsakovací komory 1,3*2,3m 6 ks"					
	VV		"obalení boxů hydroizolačním souvrstvím včetně jeho dodávky"					
	VV		4,6*3,9*0,81		14,531			
77	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	3 900,00	11 700,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899104112					
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		3		3,000			
78	M	55241030	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz	kus	3,000	5 900,00	17 700,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		3		3,000			
79	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	5,000	850,00	4 250,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/892312121					
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		5		5,000			
80	K	899401113	Osazení poklopů uličních litinových hydrantových	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899401113					
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		"retenční objekt" 3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	M	42291452	<i>poklop litinový hydrantový DN 80</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>2 490,00</i>	<i>7 470,00</i>	<i>CS ÚRS 2026 01</i>
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		"retenční objekt" 3		3,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 040,00	
82	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	10,400	100,00	1 040,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/919735112					
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		5,2*2		10,400			
	D	99	Přesun hmot				21 690,00	
83	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	18,075	1 200,00	21 690,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998276101					
	VV		18,075		18,075			
	D	997	Přesun sutě				5 361,24	
84	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	11,752	56,00	658,11	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221551					
	VV	odvoz_suti	"odvoz suti na meziskládku" 5,876		5,876			
	VV		"odvoz suti na skládku určenou investorem" odvoz_suti		5,876			
	VV		Součet		11,752			
85	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	29,380	12,00	352,56	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221559					
	VV		odvoz_suti*5		29,380			
86	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	11,752	181,00	2 127,11	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221611					
	VV		"nakládání suti - odvoz na meziskládku" odvoz_suti		5,876			
	VV		"nakládání suti - odvoz na skládku určenou investorem"		5,876			
	VV		odvoz_suti		5,876			
	VV		Součet		11,752			
87	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,949	350,00	1 732,15	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221873					
	VV		odvoz_suti-0,927		4,949			
88	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,927	530,00	491,31	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221875					
	VV		0,927		0,927			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				19 570,45	
	D	721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				19 570,45	
89	K	721249115	Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 110 ostatní typ	kus	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/721249115					
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		5		5,000			
90	M	56231163	<i>lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110</i>	<i>kus</i>	<i>5,075</i>	<i>3 510,00</i>	<i>17 813,25</i>	<i>CS ÚRS 2026 01</i>
	VV		"viz příloha D.02.1 Technická zpráva"					
	VV		5*1,015		5,075			
91	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,008	900,00	7,20	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998721101					
	VV		0,008		0,008			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu
Objekt:
IO 03 - Úprava veřejného osvětlení

KSO:
Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto

Účastník:
KOMA-KAVOSTAV

Projektant:
LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00

Zpracovatel:
Ing. arch. Radek Schwab

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.05.2026

IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773

IČ: 46966170
DIČ: CZ46966170

IČ: 19092733
DIČ: CZ19092733

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		402 454,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	402 454,00	21,00%	84 515,34
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	486 969,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu

Objekt:

IO 03 - Úprava veřejného osvětlení

Místo:

Vysoké Mýto

Datum:

05.05.2026

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto

Projektant:

LBNK architekti
s.r.o., Blanická
1088/27, 120 00

Účastník:

KOMA-KAVOSTAV

Zpracovatel:

Ing. arch. Radek
Schwab

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	402 454,00
M - Práce a dodávky M	402 454,00
21-M - Elektromontáže	402 454,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu						
Objekt:		IO 03 - Úprava veřejného osvětlení						
Místo:		Vysoké Mýto			Datum:		05.05.2026	
Zadavatel:		Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto			Projektant:		LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00	
Účastník:		KOMA-KAVOSTAV			Zpracovatel:		Ing. arch. Radek Schwab	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

402 454,00

D M Práce a dodávky M

402 454,00

D 21-M Elektromontáže

402 454,00

1	K	2100301	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 1M - pažená (hloubka nad 0.8m) (1,2 x 0,5 H x Š)	M3	6,000	2 100,00	12 600,00	
2	K	2100302	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 1M - nepažená 50 (0,8 x 0,35 H x Š)	M3	16,000	1 389,00	22 224,00	
3	K	2100303	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	4,000	1 310,00	5 240,00	
4	K	2100304	ZÁKLADY Z BETONU DO C30/37	M3	3,000	6 000,00	18 000,00	
5	K	2100305	ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM	M	100,000	15,00	1 500,00	
6	K	2100306	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM - PŘES CESTU	M	20,000	219,00	4 380,00	
7	K	2100307	OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK KABELOVÉHO VEDENÍ, SPOJKY NEBO KABELOVÉ SKŘÍNĚ (VČETNĚ OBJÍMKY)	KS	10,000	34,00	340,00	
8	K	2100308	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽILOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 (CYKY-J 4x16)	M	90,000	510,00	45 900,00	
9	K	2100309	DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN	M	60,000	30,00	1 800,00	
10	K	2100310	UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI OCELOVÝ DO 120 MM2 (FeZn d=10mm)	M	90,000	80,00	7 200,00	
11	K	2100311	MĚŘENÍ ZEMNÍCH ODPORŮ - ZEMNICÍ SÍTĚ DÉLKY PÁSKU DO 100 M	KUS	1,000	4 200,00	4 200,00	
12	K	2100312	MĚŘENÍ INTENZITY OSVĚTLENÍ INSTALOVANÉHO V ROZSAHU TOHOTO SO/PS	KUS	1,000	8 050,00	8 050,00	
13	K	2100313	CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN DO 500 TIS. KČ	KUS	1,000	16 000,00	16 000,00	
14	K	2100314	KABEL NN TŘÍ-ŽILOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 (4KS STOŽÁRY)	M	20,000	65,00	1 300,00	
15	K	2100315	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M	KUS	4,000	50 200,00	200 800,00	
16	K	2100316	VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ NA OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR	KUS	4,000	12 000,00	48 000,00	
17	K	2100317	LIKVIDACE ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI, včetně dopravy	T	14,000	350,00	4 900,00	
18	K	2100318	LIKVIDACE ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 04 11 ZBYTKY KABELŮ A VODIČŮ, včetně dopravy	T	0,040	500,00	20,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu
Objekt:
IO 04 - Úprava přípojky elektřiny

KSO:
Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto

Účastník:
KOMA-KAVOSTAV

Projektant:
LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00

Zpracovatel:
Ing. arch. Radek Schwab

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.05.2026

IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773

IČ: 46966170
DIČ: CZ46966170

IČ: 19092733
DIČ: CZ19092733

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		110 698,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 698,00	21,00%	23 246,58
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		133 944,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu

Objekt:

IO 04 - Úprava přípojky elektřiny

Místo:

Vysoké Mýto

Datum:

05.05.2026

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto

Projektant:

LBNK architekti
s.r.o., Blanická
1088/27, 120 00

Účastník:

KOMA-KAVOSTAV

Zpracovatel:

Ing. arch. Radek
Schwab

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	110 698,00
M - Práce a dodávky M	110 698,00
21-M - Elektromontáže	110 698,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu				
Objekt:		IO 04 - Úprava přípojky elektřiny				
Místo:		Vysoké Mýto			Datum: 05.05.2026	
Zadavatel:		Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto			Projektant: LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00	
Účastník:		KOMA-KAVOSTAV			Zpracovatel: Ing. arch. Radek Schwab	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

110 698,00

D M Práce a dodávky M

110 698,00

D 21-M Elektromontáže

110 698,00

1	K	2100401	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 1M - pažená (hloubka nad 0.8m) (1,2 x 0,5 H x Š)	M3	5,000	2 100,00	10 500,00	
2	K	2100402	CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN DO 500 TIS. KČ	KUS	1,000	16 000,00	16 000,00	
3	K	2100403	LIKVIDACE ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI, včetně dopravy	T	3,000	350,00	1 050,00	
4	K	2100404	LIKVIDACE ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 04 11 ZBYTKY KABELŮ A VODIČŮ, včetně dopravy	T	0,100	500,00	50,00	
5	K	2100405	VYHLEDÁNÍ STÁVAJÍCÍHO KABELU (MĚŘENÍ, SONDA)	KUS	1,000	2 400,00	2 400,00	
6	K	2100406	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 1M - nepažená 50 (0,8 x 0,35 H x Š)	M3	7,000	1 389,00	9 723,00	
7	K	2100407	NAPÁJECÍ KABEL NN 1-AYKY-J 3x240+120	M	35,000	1 531,00	53 585,00	
8	K	2100408	SMRŠŤOVACÍ KABELOVÁ SPOJKA DO ZEMĚ PRO 1-AYKY-J 3x240+120	KUS	1,000	3 800,00	3 800,00	
9	K	2100409	NAPOJENÍ DO STÁVAJÍCÍ ROZPOJOVACÍ JISTÍCÍ SKŘÍNĚ	KUS	1,000	2 700,00	2 700,00	
10	K	2100410	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2,000	1 100,00	2 200,00	
11	K	2100411	ZÁKLADY Z BETONU DO C30/37	M3	1,000	5 900,00	5 900,00	
12	K	2100412	ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM	M	40,000	15,00	600,00	
13	K	2100413	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM - PŘES CESTU	M	10,000	219,00	2 190,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu
Objekt:
IO 05 - Vodovodní přípojka

KSO: 827 11
Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel:

Účastník:
KOMA-KAVOSTAV

Projektant:
Ing. Pravec František

Zpracovatel:
Kašparová Věra

Poznámka:

CC-CZ: 22221
Datum: 05.05.2026

IČ:
DIČ:

IČ: 46966170
DIČ: CZ46966170

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		130 642,12	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	130 642,12	21,00%	27 434,85
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		158 076,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu
Objekt: IO 05 - Vodovodní přípojka

Místo: Vysoké Mýto Datum: 05.05.2026
Zadavatel: Projektant: Ing. Pravec František
Účastník: KOMA-KAVOSTAV Zpracovatel: Kašparová Věra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		130 642,12
HSV - Práce a dodávky HSV		123 340,24
1 - Zemní práce		64 976,16
4 - Vodorovné konstrukce		846,00
8 - Trubní vedení		56 216,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		960,00
99 - Přesun hmot		342,00
997 - Přesun sutě		7 301,88
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		5 301,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu

Objekt: IO 05 - Vodovodní přípojka

Místo: Vysoké Mýto Datum: 05.05.2026

Zadavatel: Projektant: Ing. Pravec František

Účastník: KOMA-KAVOSTAV Zpracovatel: Kašparová Věra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 130 642,12

D HSV Práce a dodávky HSV 123 340,24

D 1 Zemní práce 64 976,16

1	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	3,210	123,00	394,83	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113107323 VV "viz.příloha D.01.5 Technická zpráva" VV "asfalt" (3,1*0,60)+(1,5*0,9) 3,210								
2	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	3,210	95,00	304,95	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113107342 VV "viz.příloha D.01.5 Technická zpráva" VV (3,1*0,60)+(1,5*0,9) 3,210								
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	5,000	91,00	455,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/115101201 VV "viz.příloha D.01.5 Technická zpráva" VV 5 5,000								
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	0,500	53,00	26,50	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/115101301 VV "viz.příloha D.01.5 Technická zpráva" VV 0,5 0,500								
5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	1,200	330,00	396,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119001421 VV "viz.příloha D.01.5 Technická zpráva" VV 2*0,60 1,200								
6	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	10,000	25,00	250,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119003131 VV "viz.příloha D.01.5 Technická zpráva" VV 10 10,000								
7	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	10,000	7,00	70,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119003132 VV "viz.příloha D.01.5 Technická zpráva" VV 10 10,000								
8	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	10,000	86,00	860,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119003227 VV "viz.příloha D.01.5 Technická zpráva" VV 10 10,000								
9	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	10,000	57,00	570,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119003228 VV "viz.příloha D.01.5 Technická zpráva" VV 10 10,000								
10	K	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	1,700	230,00	391,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119004111 VV "viz.příloha D.01.5 Technická zpráva" VV 1,7 1,700								
11	K	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	1,700	60,00	102,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119004112 VV "viz.příloha D.01.5 Technická zpráva" VV 1,7 1,700								
12	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,840	640,00	2 457,60	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/120001101 VV "viz.příloha D.01.5 Technická zpráva" VV (2*0,60*1,6)*2 3,840								
13	K	132254104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	8,628	700,00	6 039,60	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/132254104 VV "viz.příloha D.01.5 Technická zpráva" VV "z výpisu objemu zem. prací" VV "vodovodní přípojka" 10,2 10,200 VV "-tráva" 6,9*0,60*0,20 -0,828 VV "-asfalt" 3,1*0,60*0,40 -0,744 VV zepráce Součet 8,628								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	12,360	497,00	6 142,92	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/132254205					
		VV	"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
		VV	"výkop na napojení na stáv. řad" 2,0*2,0*1,7		6,800			
		VV	"výkop na napojení - rozšíření" 2,0*1,4*1,7		4,760			
		VV	"sondy na zjištění stáv.sítí - rozšíření" (1,5*0,9*1,0)*2		2,700			
		VV	"tráva" (2,0*2,0*0,20)-(2*1,4*0,20)-(1,5*0,9*0,20)		-1,630			
		VV	"asfalt" 1,5*0,9*0,20		-0,270			
		VV	zpráce_1		12,360			
			Součet					
15	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	52,360	155,00	8 115,80	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/151101101					
		VV	"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
		VV	"vodovodní přípojka" 34,0		34,000			
		VV	"výkop na napojení na stáv.vodovod" 4*2,0*1,7		13,600			
		VV	"výkop na napojení - rozšíření" 2*1,4*1,7		4,760			
		VV	pazení_2		52,360			
			Součet					
16	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	52,360	98,00	5 131,28	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/151101111					
		VV	pazení_2		52,360			
17	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,731	94,00	1 290,71	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162351103					
		VV	"přemístění výkopku na meziskládku" vod_přem		13,731			
18	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,731	219,00	3 007,09	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162751113					
		VV	"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
		VV	"Vytlačená kubatura :"					
		VV	"lože pod potrubí"					
		VV	"vodovodní přípojka" 10,0*0,60*0,10		0,600			
		VV	loze_		0,600			
		VV	Mezisoučet					
		VV	"obsyp"					
		VV	"vodovodní přípojka" 10,0*0,60*0,40		2,400			
		VV	obsyp_		2,400			
		VV	Mezisoučet					
		VV	vytláč		3,000			
		VV	šterk_kom		10,731			
		VV	vod_přem		13,731			
		VV	"přemístění výkopku na skládku určenou investorem"		13,731			
		VV	vod_přem					
19	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	27,462	50,00	1 373,10	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/167151111					
		VV	"nakládání výkopku - odvoz na meziskládku" vod_přem		13,731			
		VV	"nakládání výkopku - odvoz na skládku určenou investorem"		13,731			
		VV	vod_přem		27,462			
		VV	Součet					
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	27,462	23,00	631,63	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171251201					
		VV	"uložení sypaniny na skládku určenou investorem" vod_přem		13,731			
		VV	"uložení sypaniny na meziskládku" vod_přem		13,731			
		VV	Součet		27,462			
21	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	24,716	350,00	8 650,60	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171201231					
		VV	"skládka určená investorem"					
		VV	vod_přem*1,8		24,716			
22	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	17,988	165,00	2 968,02	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/174151101					
		VV	(zepráce_1+zepráce)-vytláč		17,988			
23	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	2,369	225,00	533,03	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/175151101					
		VV	"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
		VV	"vodovodní přípojka" 3,14*(0,063)*2/4*10,0		0,031			
		VV	Mezisoučet		0,031			
		VV	šterk		2,369			
		VV	obsyp_- 0,031					
24	M	58337310	šterkop/sek frakce 0/4	t	4,264	450,00	1 918,80	CS ÚRS 2026 01
		VV	šterk*1,8		4,264			
25	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	19,316	530,00	10 237,48	CS ÚRS 2026 01
		VV	šterk_kom*1,8		19,316			
26	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	13,700	53,00	726,10	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/167151111					
		VV	"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
		VV	"přesun sypaniny, netýká se přesunu hmot"					
		VV	šterk+loze_+šterk_kom		13,700			
		VV	sypanina		13,700			
			Součet					
27	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,700	93,00	1 274,10	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162351103					
		VV	sypanina		13,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	22,800	16,00	364,80	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/121151123					
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		"tráva" (6,9*2,0)+(3,0*3,0)		22,800			
29	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	5,400	19,00	102,60	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181351113					
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV	tráva	2,7*2,0		5,400			
30	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	5,400	26,00	140,40	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181411131					
	VV		tráva		5,400			
31	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	0,162	110,00	17,82	CS ÚRS 2026 01
	VV		tráva*0,03		0,162			
32	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	5,400	6,00	32,40	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/183403153					
	VV		tráva		5,400			
	D	4	Vodorovné konstrukce				846,00	
33	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	M3	0,600	1 410,00	846,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/451573111					
	VV		loze_		0,600			
	D	8	Trubní vedení				56 216,08	
34	K	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/850245121					
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		"stávající potrubí PE50" 1		1,000			
35	K	8573121221	Spotřební materiál	komple t	1,000	700,00	700,00	
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		"ostatní spotřební materiál jinde neuvedený, spojovací materiál, šrouby, těsnění"					
	VV		1		1,000			
36	K	8712112111	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 83 x 5,8 mm	m	10,000	130,00	1 300,00	
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		"vodovodní přípojka" 10,0		10,000			
	VV	PEHD_63	Součet		10,000			
37	M	286131131	potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 63x5,8mm	m	10,150	123,00	1 248,45	
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		PEHD_63*1,015		10,150			
38	K	857214122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 50	kus	1,000	1 260,00	1 260,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/857214122					
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		1		1,000			
39	M	55253502	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 50/50	kus	1,020	4 500,00	4 590,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		1*1,02		1,020			
40	K	877211110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/877211110					
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		2		2,000			
41	M	28614946	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 63mm	kus	2,030	600,00	1 218,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		2*1,015		2,030			
42	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/877211101					
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		"elektrospojka" 1		1,000			
43	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	1,015	235,00	238,53	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		1*1,015		1,015			
44	M	2110194550	PŘÍRUBOVÁ SPOJKA SUPA MAXI DN40-50	kus	2,020	3 800,00	7 676,00	
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		2*1,01		2,020			
45	K	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/891211112					
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		2		2,000			
46	M	400205000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 50	kus	2,020	7 600,00	15 352,00	
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		2*1,01		2,020			
47	M	950105000002	ŠOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E1-1,3 -1,8 50 (1,3-1,8m)	kus	2,020	2 730,00	5 514,60	
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		2*1,01		2,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	8912391111	Montáž lemových nákrůžků na potrubí z jakýchkoli trub DN 65	kus	1,000	305,00	305,00	
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		1		1,000			
49	M	28653133	<i>nákrůžek lemový PE 100 SDR11 63mm</i>	kus	1,015	200,00	203,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		1*1,015		1,015			
50	M	28654365	<i>příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 63</i>	kus	1,015	800,00	812,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		1*1,015		1,015			
51	K	899401112	Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových	kus	2,000	1 650,00	3 300,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899401112					
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		2		2,000			
52	M	42291352	<i>poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky</i>	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		2		2,000			
53	M	42210050	<i>deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátového</i>	kus	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		2		2,000			
54	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	10,000	35,00	350,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/892241111					
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		10,0		10,000			
55	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	10,000	40,00	400,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/892233122					
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		10,0		10,000			
56	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	2,000	285,00	570,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899712111					
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		2		2,000			
57	K	8712411000	Montáž vodiče nad potrubím ve výk.	M	10,000	23,00	230,00	
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		10		10,000			
58	M	3411101201	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 6mm2</i>	M	11,300	35,00	395,50	
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		10*1,13		11,300			
59	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	10,500	26,00	273,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899722114					
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		10*1,05		10,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				960,00	
60	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/919735112					
	VV		"viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"					
	VV		3,1*2+2*0,9		8,000			
D	99		Přesun hmot				342,00	
61	K	998276101	Přesun hmot pro trubicí vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,285	1 200,00	342,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998276101					
	VV		0,285		0,285			
D	997		Přesun sutě				7 301,88	
62	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,238	56,00	237,33	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221551					
	VV	odvoz_suti	"odvoz suti na meziskládku" 2,119		2,119			
	VV		"odvoz suti na skládku určenou investorem" odvoz_suti		2,119			
	VV		Součet		4,238			
63	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	10,595	12,00	127,14	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221559					
	VV		"odvoz suti na skládku určenou investorem"					
	VV		odvoz_suti*5		10,595			
64	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,238	181,00	767,08	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221611					
	VV		"nakládání suti - odvoz na meziskládku" odvoz_suti		2,119			
	VV		"nakládání suti - odvoz na skládku určenou investorem"		2,119			
	VV		odvoz_suti		2,119			
	VV		Součet		4,238			
65	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,413	350,00	494,55	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221873					
	VV		odvoz_suti-0,706		1,413			

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	997221875		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,706	530,00	374,18	CS ÚRS 2026 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221875				0,706		
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					5 301,60	
67	K	722270102		Sestava vodoměrová závitová G 1"	soubor	1,000	5 300,00	5 300,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/722270102 "viz.příloha D.01.5 Technická zpráva"				1,000		
68	K	998722101		Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,002	800,00	1,60	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998722101						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu
Objekt:
IO 06 - Areálové přípojky NN

KSO:
Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto

Účastník:
KOMA-KAVOSTAV

Projektant:
LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00

Zpracovatel:
Ing. arch. Radek Schwab

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.05.2026

IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773

IČ: 46966170
DIČ: CZ46966170

IČ: 19092733
DIČ: CZ19092733

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		158 745,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	158 745,00	21,00%	33 336,45
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		192 081,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu
Objekt: IO 06 - Areálové přípojky NN

Místo:	Vysoké Mýto	Datum:	05.05.2026
Zadavatel:	Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto	Projektant:	LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00
Účastník:	KOMA-KAVOSTAV	Zpracovatel:	Ing. arch. Radek Schwab

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	158 745,00
M - Práce a dodávky M	158 745,00
21-M - Elektromontáže	158 745,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu					Datum:	05.05.2026	
Objekt:	IO 06 - Areálové přípojky NN					Projektant:	LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00	
Místo:	Vysoké Mýto					Zpracovatel:	Ing. arch. Radek Schwab	
Zadavatel:	Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto							
Účastník:	KOMA-KAVOSTAV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

158 745,00

D M Práce a dodávky M

158 745,00

D 21-M Elektromontáže

158 745,00

1	K	2100601	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 1M - pažená (hloubka nad 0.8m) (1,2 x 1 H x Š) - SPOLEČNÁ S IO 07	M3	10,000	2 100,00	21 000,00	
2	K	2100602	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 1M - nepažená 50 (0,8 x 0,35 H x Š) 15	M3	5,000	1 389,00	6 945,00	
3	K	2100603	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	4,000	1 310,00	5 240,00	
4	K	2100604	ZÁKLADY Z BETONU DO C30/37	M3	2,000	6 000,00	12 000,00	
5	K	2100605	ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM	M	20,000	15,00	300,00	
6	K	2100606	ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 40 DO 100 CM	M	20,000	15,00	300,00	
7	K	2100607	NAPÁJECÍ KABEL NN 1-CYKY-J 4x70	M	35,000	2 200,00	77 000,00	
8	K	2100608	NAPÁJECÍ KABEL NN CYKY-J 5x6	M	20,000	300,00	6 000,00	
9	K	2100609	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM - PŘES CESTU	M	20,000	219,00	4 380,00	
11	K	2100610	NAPOJENÍ PŘÍPOJKY SO.01 DO STÁVAJÍCÍ RIS, VČETNĚ JIŠTĚNÍ, PROSTUPŮ	KUS	1,000	7 000,00	7 000,00	
10	K	2100611	CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN DO 500 TIS. KČ	KUS	1,000	16 400,00	16 400,00	
12	K	2100612	LIKVIDACE ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI, včetně dopravy	T	6,000	350,00	2 100,00	
13	K	2100613	OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK KABELOVÉHO VEDENÍ, SPOJKY NEBO KABELOVÉ SKŘÍNĚ (VČETNĚ OBJÍMKY)	KS	4,000	20,00	80,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu
Objekt:
IO 07 - Areálová přípojka slaboproudu

KSO:
Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto

Účastník:
KOMA-KAVOSTAV

Projektant:
LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00

Zpracovatel:
Ing. arch. Radek Schwab

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.05.2026

IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773

IČ: 46966170
DIČ: CZ46966170

IČ: 19092733
DIČ: CZ19092733

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			80 795,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 795,00	21,00%	16 966,95
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		97 761,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu

Objekt:

IO 07 - Areálová přípojka slaboproudu

Místo:

Vysoké Mýto

Datum:

05.05.2026

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto

Projektant:

LBNK architekti
s.r.o., Blanická
1088/27, 120 00

Účastník:

KOMA-KAVOSTAV

Zpracovatel:

Ing. arch. Radek
Schwab

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	80 795,00
M - Práce a dodávky M	80 795,00
21-M - Elektromontáže	80 795,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu				
Objekt:		IO 07 - Areálová přípojka slaboproudu				
Místo:	Vysoké Mýto			Datum:	05.05.2026	
Zadavatel:	Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto			Projektant:	LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00	
Účastník:	KOMA-KAVOSTAV			Zpracovatel:	Ing. arch. Radek Schwab	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

80 795,00

D M Práce a dodávky M

80 795,00

D 21-M Elektromontáže

80 795,00

1	K	2100701	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 1M - pažená (hloubka nad 0.8m) (1,2 x 1 H x Š) - SPOLEČNÁ S IO 07	M3	15,000	2 100,00	31 500,00	
2	K	2100702	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100	M	40,000	100,00	4 000,00	
3	K	2100703	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2,000	1 310,00	2 620,00	
4	K	2100704	ZÁKLADY Z BETONU DO C30/37	M3	2,000	6 000,00	12 000,00	
5	K	2100705	ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM	M	45,000	15,00	675,00	
6	K	2100706	ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M	M	40,000	58,00	2 320,00	
7	K	2100707	VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ S MOŽNOSTÍ ZÁPISU	KS	2,000	800,00	1 600,00	
8	K	2100708	OPTOTRUBKA HDPE	M	60,000	108,00	6 480,00	
9	K	2100709	MĚŘENÍ JEDNOSMĚRNÉ NA SDĚLOVACÍM KABELU	KUS	1,000	500,00	500,00	
10	K	2100710	KABEL DATOVÝ METALICKÝ VENKOVNÍ / ZEMNÍ F/UTP CAT 6, 4x2xAWG23, VČETNĚ ZAKONČENÍ	M	40,000	45,00	1 800,00	
11	K	2100711	CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN DO 500 TIS. KČ	KUS	1,000	11 700,00	11 700,00	
12	K	2100712	NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ METALICKOU TELEKOMUNIKAČNÍ PŘÍPOJKU, VČETNĚ POTŘEBNÉ ÚPRAVY, PROSTUPŮ	KUS	1,000	3 500,00	3 500,00	
13	K	2100713	LIKVIDACE ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI, včetně dopravy	T	6,000	350,00	2 100,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu
Objekt:
PS 01 - Vnitřní a venkovní vybavení

KSO:
Místo: Vysoké Mýto
Zadavatel:
Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto
Účastník:
KOMA-KAVOSTAV
Projektant:
LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00
Zpracovatel:
Ing. arch. Radek Schwab
Poznámka:
Viz tabulka mobiliáře a technického vybavení

CC-CZ:
Datum: 05.05.2026
IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773
IČ: 46966170
DIČ: CZ46966170
IČ: 19092733
DIČ: CZ19092733
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 345 645,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 345 645,00	21,00%	702 585,45
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 048 230,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu
Objekt: PS 01 - Vnitřní a venkovní vybavení

Místo:	Vysoké Mýto	Datum:	05.05.2026
Zadavatel:	Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto	Projektant:	LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00
Účastník:	KOMA-KAVOSTAV	Zpracovatel:	Ing. arch. Radek Schwab

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	3 345 645,00
HSV - HSV	0,00
PS 01 - Vnitřní a venkovní vybavení	3 345 645,00
PS 01.1 - Vybavení posilovny	1 053 050,00
PS 01.2 - Vybavení šaten a zázemí	1 391 900,00
PS 01.3 - AUDIO/VIDEO + EZS zabezpečení + DATA/WIFI/RACK	424 195,00
PS 01.4 - Výsledková tabule	300 000,00
PS 01.5 - Venkovní workoutové hřiště	176 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu					
Objekt:		PS 01 - Vnitřní a venkovní vybavení					
Místo:		Vysoké Mýto			Datum:		05.05.2026
Zadavatel:		Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto			Projektant:		LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00
Účastník:		KOMA-KAVOSTAV			Zpracovatel:		Ing. arch. Radek Schwab

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 345 645,00

D HSV HSV 0,00

D PS 01 Vnitřní a venkovní vybavení 3 345 645,00

D PS 01.1 Vybavení posilovny 1 053 050,00

1	K	PS001	Stacionární kolo	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
---	---	-------	------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

P
*Poznámka k položce:
minimální hmotnost 50 kg, šířka 55 - 60 cm, výška 110 - 120 cm, délka 110 - 120 cm, hnací kevlarový pás, brzdová destička, pedály klasické + sd, možnost nastavení výšky řídítek a sedla, transportní kolečka, držák lahve na vodu, vyrovnávače podlahy, určeno pro plně komerční provoz*

2	K	PS002	Airbike	kus	1,000	26 000,00	26 000,00	
---	---	-------	---------	-----	-------	-----------	-----------	--

P
*Poznámka k položce:
minimální hmotnost 75 kg, délka 120 - 130 cm, výška 140 - 150 cm, šířka 75 - 80 cm, LCD display, možnost regulace odporu, alespoň 8 tréninkových režimů, nastavitelné sedlo, určeno pro plně komerční provoz*

3	K	PS003	Běžecý pás	kus	1,000	90 000,00	90 000,00	
---	---	-------	------------	-----	-------	-----------	-----------	--

P
*Poznámka k položce:
minimální hmotnost pásu 120 kg, určeno pro použití alespoň 6 hodin denně, více než 800 tréninkových programů, alespoň 24 palcový dotykový display, minimálně 4 HCP motor, hmotnost uživatele alespoň 175 kg, určeno pro plně komerční provoz*

4	K	PS004	Multifunkční klec	kus	2,000	46 000,00	92 000,00	
---	---	-------	-------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

P
*Poznámka k položce:
minimální hmotnost konstrukce 195 kg, výška 230 - 240 cm, hloubka 180 - 190 cm, šířka 160 - 170 cm, nastavitelná hrazda s multigrip úchopy, určeno pro plně komerční provoz*

5	K	PS005	Multipress (Smith)	kus	1,000	90 000,00	90 000,00	
---	---	-------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

P
*Poznámka k položce:
minimální hmotnost 270 kg, výška 220 - 230 cm, šířka 220 - 230 cm, hloubka 130 - 140 cm, minimální zatížení 610 kg, zařízení musí obsahovat protiváhu na svodidlech, určeno pro plně komerční provoz*

6	K	PS006	Polohovatelná lavice	kus	4,000	9 850,00	39 400,00	
7	K	PS007	Olympijská osa	kus	4,000	4 800,00	19 200,00	
8	K	PS008	Safety bar osa	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	
9	K	PS009	Trap bar osa	kus	1,000	6 700,00	6 700,00	
10	K	PS010	EZ osa	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	
11	K	PS011	Stojan na osy	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	
12	K	PS012	Kotouče na sady od 2,5 kg do 25 kg	kg	500,000	87,00	43 500,00	
13	K	PS013	Kladková věž	kus	1,000	90 000,00	90 000,00	

P
*Poznámka k položce:
minimální hmotnost troje 420 kg, výška 230 - 240 cm, šířka 180 - 190 cm, hloubka 125 - 135 cm, dvě samostatná cihličková stanoviště, stavitelné a otočné kladky, nastavitelná multigripová hrazda, určeno pro plně komerční provoz, cena musí být uvedena včetně základních adaptérů*

14	K	PS014	Jednoručky sada od 2,5 kg do 25 kg	kg	1 100,000	69,00	75 900,00	
15	K	PS015	Stojan na jednoručky	kus	2,000	8 000,00	16 000,00	
16	K	PS016	Kettlebell sada	kus	1,000	33 000,00	33 000,00	
17	K	PS017	Medbally	kus	8,000	1 300,00	10 400,00	
18	K	PS018	Slambally	kus	6,000	1 400,00	8 400,00	

P
*Poznámka k položce:
Umělá tráva (15 m²)*

19	K	PS019	Umělá tráva (15 m²)	m2	15,000	1 650,00	24 750,00	
20	K	PS020	Sáně	kus	1,000	4 100,00	4 100,00	
21	K	PS021	Legpress	kus	1,000	100 000,00	100 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: minimální hmotnost 265 kg, délka stroje 230 - 240 cm, šířka 150 - 160 cm, výška 180 - 190 cm, úhel 45°, minimální zatížení 500 kg, možnost nastavení bederní opěrky, určeno pro plně komerční provoz</i>					
22	K	PS022	Předkopy/Zákopy 2v1	kus	1,000	60 000,00	60 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: minimální hmotnost 250 kg, výška 140 - 150 cm, hloubka 150 - 160 cm, šířka 120 - 130 cm, možnost nastavení předkopávání i zakopávání v sedě, cihličkové provedení stroje, možnost nastavení bederní opěrky, určeno pro plně komerční provoz</i>					
23	K	PS023	GHD	kus	1,000	14 700,00	14 700,00	
24	K	PS024	Scottova lavice	kus	1,000	14 700,00	14 700,00	
25	K	PS025	45° back extension	kus	1,000	14 700,00	14 700,00	
26	K	PS026	Plyoboxy sada	kus	1,000	12 600,00	12 600,00	
27	K	PS027	Stěna na házení medicimbalu	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: Úložné regály na drobné vybavení</i>					
28	K	PS028	Úložné regály na drobné vybavení	kpl	1,000	19 600,00	19 600,00	
29	K	PS029	TRX, gumy, klíny, švihadla	kpl	1,000	15 700,00	15 700,00	
30	K	PS030	Battle ropes	kpl	1,000	4 100,00	4 100,00	
31	K	PS031	Rollery, podložky	kpl	1,000	9 800,00	9 800,00	
32	K	PS032	Agility pomůcky	kpl	1,000	5 900,00	5 900,00	
33	K	PS033	Zarážky, trhačky, kolečko	kpl	1,000	4 900,00	4 900,00	
34	K	PS034	LED časomíra	kpl	1,000	6 200,00	6 200,00	
35	K	PS035	Podlaha (puzzle 10 mm)	kpl	1,000	59 700,00	59 700,00	
D PS 01.2			Vybavení šaten a zázemí				1 391 900,00	
37	K	PS101	šatna box - 16 míst/šatna (š. 620-690 mm/místo), provedení LTD uni barva + dřevodekor, na 1 místo 2x věšák, 1x šatní tyč, provedení sokl	kpl	7,000	84 000,00	588 000,00	
VV			"Šatny 1.02, 1.04, 1.05, 1.07, 1.08, 1.14, 1.16"7		7,000			
38	K	PS102	skříň policová uzamykatelná pro šatny, (600*600*1900 mm)	kpl	7,000	12 000,00	84 000,00	
VV			"Šatny 1.02, 1.04, 1.05, 1.07, 1.08, 1.14, 1.16"7		7,000			
39	K	PS103	šatna box - 6 míst (š. 690 mm/místo), proveden LTD uni barva + dřevodekor, na 1 místo 2x věšák, 1 x šatní tyč, provedení sokl	kpl	1,000	36 500,00	36 500,00	
VV			"Šatna trenér 1.12"1		1,000			
40	K	PS104	skříň policová uzamykatelná, š. 80 cm, (800*600*1900 mm)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
VV			"Šatna trenér 1.12"1		1,000			
41	K	PS105	stůl na kovové rámové podnoži, FTU443 (1200*800 mm)	kpl	2,000	6 500,00	13 000,00	
VV			"Prádelna 1.17"2		2,000			
42	K	PS106	regál policový 1.18, provedení LTD uni barva/dřevodekor, hl. 350 mm, výška ~2,5 m, dl 5,4 m	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	
VV			"Sklad na dresy 1.18"1		1,000			
43	K	PS107	regál policový 1.19, provedení LTD uni barva/dřevodekor, hl. 350 mm, výška ~2,5 m, dl 8,3 m	kus	1,000	60 000,00	60 000,00	
VV			"Sklad na dresy 1.19"1		1,000			
44	K	PS108	stůl pracovní 140 x 70 cm LTD+, tl. stolové desky 25 mm	kpl	2,000	3 500,00	7 000,00	
VV			"Kancelář 2.2"2		2,000			
45	K	PS109	kontejner 4-zásuvkový, KO1404 LTD	kpl	2,000	7 000,00	14 000,00	
VV			"Kancelář 2.2"2		2,000			
46	K	PS110	stolek konferenční kulatý, průměr 60cm	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	
VV			"Kancelář 2.2"1		1,000			
47	K	PS111	skříň, (840*420*1830 mm) SK5010 LTD+; dvířka-nika-dvířka	kpl	2,000	8 000,00	16 000,00	
VV			"Kancelář 2.2"2		2,000			
48	K	PS132	police nástěnné	kpl	2,000	4 000,00	8 000,00	
VV			"Kancelář 2.2"2		2,000			
49	K	PS112	stěna věšáková, (1200*1750 mm) VS641 LTD	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
VV			"Kancelář 2.2"1		1,000			
50	K	PS113	židle kancelářská báze plast, látka kategorie A	kpl	2,000	7 000,00	14 000,00	
VV			"Kancelář 2.2"2		2,000			
51	K	PS114	dvoumístné celočalouněné sofa pro komerční a bytové prostory, nohy z černé ocelové konstrukce, nosnost 120 kg/1 místo, rozměry 134,5x76x69cm	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00	
VV			"Kancelář 2.2"1		1,000			
52	K	PS115	stůl pracovní (1400x700mm) - barva bílá, nohy z bílé ocelové konstrukce	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
VV			"Fyzio 2.3"1		1,000			
53	K	PS116	kontejner 4-zásuvkový, KO1404 LTD	kpl	1,000	7 200,00	7 200,00	
VV			"Masérna 2.3"1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
54	K	PS117	skříňka nízká s dvířky, (840*420*1130 mm) SK3003 LTD	kpl	2,000	5 750,00	11 500,00		
	VV		"Masérna 2.3*2		2,000				
55	K	PS118	skříňka nízká se 3 zásuvkami, (840*420*1130 mm) SK3005 LTD	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00		
	VV		"Masérna 2.3*1		1,000				
56	K	PS119	kolečková kancelářská židle, rozměry š 680 h 680, v 1040, šířka sedáku 53cm polstrování béžové, konstrukce bílá, nutno odlouhlasit autorským dozorem	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00		
	VV		"Kancelář 2.2*1		1,000				
57	K	PS120	stůl jednací na kovové rámové podnoži, (200*80 cm) FTU447 LTD+, tl. stolové desky 25 mm	kpl	4,000	8 000,00	32 000,00		
	VV		"Zasedací místnost 2.5*4		4,000				
58	K	PS121	kuchyňská linka, vč. dřezu a baterie, LED osvětlení (konečná cena dle požadavků na vybavení)	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00		
	VV		"Zasedací místnost 2.5*1		1,000				
59	K	PS122	ostrůvek pro výčep,(konečná cena dle požadavků na vybavení)	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00		
	VV		"Zasedací místnost 2.5*1		1,000				
60	K	PS123	myčka: (konečná cena dle požadavků na vybavení)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00		
	VV		"Zasedací místnost 2.5*1		1,000				
61	K	PS124	výčepní zařízení - Chladicí výkon 35/K, regulátor pracovního tlaku kompresoru v rozmezí 1-3,6 baru	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00		
	P		Poznámka k položce: výčepní zařízení - Chladicí výkon 35/K, regulátor pracovního tlaku kompresoru v rozmezí 1-3,6 baru. obsahuje vestavěný vzduchový kompresor který obsahuje tlumič a molekulový filtr nasávaného vzduchu.						
	VV		"Zasedací místnost 2.5*1		1,000				
62	K	PS125	židle konferenční - šířka 500, hloubka 570, výška 840mm. Sedák studená pěna tl. 35 mm. Opěrák tl. 20 mm. Kostra ocelová čtyřnohá, bez područek, plastový kryt sedáku černý. Barva dle výběru investora	kpl	20,000	3 780,00	75 600,00		
	VV		"Zasedací místnost 2.5*20		20,000				
63	K	PS126	vestavěné skříně v chodbách, rozměr 2,5x2,8m	kus	3,000	7 000,00	21 000,00		
	VV		3		3,000				
69	K	PS127	regál rozměr 1,25x2,5 m	kus	1,000	5 000,00	5 000,00		
	VV		"m.č.1.10*1		1,000				
70	K	PS128	sedáčka kožená - 1,8x0,88x0,66m	kus	2,000	15 000,00	30 000,00		
	VV		"m.č.1.01*2		2,000				
71	K	PS129	stolek kulatý - průměr 0,6m	kus	2,000	1 000,00	2 000,00		
72	K	PS151	nástěnka (místnost 1.01) - viz tabulka mobiliáře	kus	1,000	1 000,00	1 000,00		
73	K	PS152	regál rozměr 4,5x2,5x0,35 m	kus	3,000	5 000,00	15 000,00		
	VV		"SO 02 "3		3,000				
74	K	PS153	hliníkový stojan na 6 kol k připevnění na zem, délka 165cm	kus	3,000	3 200,00	9 600,00		
75	K	PS154	BAROVÁ CHLADÍČÍ LEDNICE, rozměr: 600x520x1800mm (šxh xv)	kus	1,000	9 000,00	9 000,00		
	P		Poznámka k položce: BAROVÁ CHLADÍČÍ LEDNICE, rozměr: 600x520x1800mm (šxh xv) napětí elektro: 230 V 1 x prosklené křídlové dveře rozsah teplot: 0 až +10 °C objem: 300 l počet polic: 5 (nerez-roštové) automatické odmrazování osvětlení, zámek typ chlazení: ventilovaná (2 ventilátory)						
	VV		"m.č.2.05*1		1,000				
79	K	PS161	Kompresor na fotbalové míče	kus	1,000	6 000,00	6 000,00		
68	K	PS140	Montáž vnitřního vybavení	hod	200,000	400,00	80 000,00		
	VV		200		200,000				
	D	PS 01.3	AUDIO/VIDEO + EZS zabezpečení + DATA/WIFI/RACK					424 195,00	
64	K	PS130	DATA/WIFI/RACKem	kpl	1,000	82 095,00	82 095,00		
	P		Poznámka k položce: 1. Centrální datový bod (rack) 2. Strukturovaná kabeláž 3. WiFi infrastruktura						
65	K	PS131	Zabezpečení objektu (posilovny)	kpl	1,000	62 100,00	62 100,00		
	P		Poznámka k položce: 1. Elektronický zabezpečovací systém (EZS) Rozsah: - zabezpečení prostoru posilovny - příprava pro případné rozšíření na další části objektu						
66	K	PS133	Audio/video	kpl	1,000	280 000,00	280 000,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Doporučení:</i> <i>řešit jednotlivé místnosti jako samostatné funkční celky</i> <i>používat externí ozvučení (ne pouze TV reproduktory)</i> <i>preferovat standardní a servisovatelná zařízení</i> <i>důraz na jednoduché ovládání</i> <i>realizovat dodávku jako celek včetně montáže, kabeláže a zprovoznění</i>					
	P							
	VV		"Místnost 1.11 – posilovna (AUDIO)"					
	VV		"Místnost 2.2 – kancelář klubu (AUDIO + TV)"					
	VV		"Místnost 2.5 – zasedací místnost klubu (AUDIO + TV)"					
	VV		1		1,000			
D	PS 01.4		Výsledková tabule				300 000,00	
67	K	PS141	Výsledková tabule Scoreboard	kpl	1,000	300 000,00	300 000,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>1. Základní řešení</i> <i>venkovní scoreboard rozměr cca 5 × 3 m</i> <i>umístění na samostatné konstrukci (2 sloupky)</i> <i>využití pro zobrazení skóre, času a doplňkových informací</i> <i>2. Technické požadavky</i> <i>Rozměry a konstrukce:</i> <i>minimální rozměr: 4,5 × 2,5 m</i> <i>maximální rozměr: 6 × 3,5 m</i> <i>konstrukce pro venkovní použití (min. IP65)</i> <i>nosná konstrukce: ocelová nebo hliníková</i> <i>skóre (domácí / hosté)</i> <i>čas zápasu</i> <i>poločas</i> <i>textové informace</i> <i>jednoduchá grafika / logo</i> <i>ovládání přes PC / notebook</i> <i>jednoduchý software (pro běžnou obsluhu)</i> <i>přednastavené režimy (např. fotbal)</i> <i>primárně LAN (Ethernet)</i> <i>Wi-Fi pouze doplňkově</i> <i>samostatná konstrukce (2 sloupky)</i> <i>statické posouzení</i> <i>odolnost proti větru a povětrnostní</i> <i>samostatný jistýný přívod</i> <i>přepětíová ochrana</i> <i>Servis a záruka minimálně 24 měsíců</i> <i>servisní zásah do 5 pracovních dnů</i> <i>dostupnost náhradních dílů min. 5 let</i>					
D	PS 01.5		Venkovní workoutové hřiště				176 500,00	
76	K	PS155	Posilovací hrazda - sestava 1	kus	1,000	54 000,00	54 000,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>WORKOUTOVÁ SESTAVA 1</i> <i>Silný ocelový profil 50 x 50 mm, tloušťka stěny profilu 3 mm, trubka 33,7 mm, tloušťka stěny 2,9mm, plochá tyč 40 x 6 mm.</i> <i>Práškově lakováno, lépe chrání proti KOROZI</i> <i>Vyrobeno z CERTIFIKOVANÉ OCELI a v souladu s normou PN-EN 16630</i> <i>Způsob instalace</i> <i>Instalace vyžaduje betonování a to 80 cm do hloubky.</i> <i>rozměry a typ sestavy dle referenčního obrázku</i>					
77	K	PS156	Žebřiny a hrazda - sestava 2	kus	1,000	61 250,00	61 250,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>WORKOUTOVÁ SESTAVA 2</i> <i>Silný ocelový profil 50 x 50 mm, tloušťka stěny profilu 3 mm, trubka 33,7 mm, tloušťka stěny 2,9mm, plochá tyč 40 x 6 mm.</i> <i>Práškově lakováno, lépe chrání proti KOROZI</i> <i>Vyrobeno z CERTIFIKOVANÉ OCELI a v souladu s normou PN-EN 16630</i> <i>Způsob instalace</i> <i>Instalace vyžaduje betonování a to 80 cm do hloubky.</i> <i>380cm délka</i> <i>100cm šířka</i> <i>245cm výška</i> <i>typ sestavy dle referenčního obrázku</i>					
78	K	PS157	Žebřiny a hrazda - sestava 3	kus	1,000	61 250,00	61 250,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
WORKOUTOVÁ SESTAVA 3

*Silný ocelový profil 50 x 50 mm, tloušťka stěny profilu 3 mm, trubka 33,7 mm, tloušťka stěny 2,9mm, plochá tyč 40 x 6 mm.
Práškově lakováno, lépe chrání proti KOROZI
Vyrobeno z CERTIFIKOVANÉ OCELI a v souladu s normou PN-EN 16630*

P

*Způsob instalace
Instalace vyžaduje betonování a to 80 cm do hloubky.*

*380cm délka
100cm šířka
245cm výška
typ sestavy dle referenčního obrázku*

*+ lezecká vypnutá síť 3,8x2,4m - dle ref. obrázku
+ dřevěná horolezecká stěna 2,4x1,0m - dle ref. obrázku*

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto

Účastník:
KOMA-KAVOSTAV

Projektant:
LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00

Zpracovatel:
Ing. arch. Radek Schwab

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.05.2026

IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773

IČ: 46966170
DIČ: CZ46966170

IČ: 19092733
DIČ: CZ19092733

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		177 050,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177 050,00	21,00%	37 180,50
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		214 230,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:	Vysoké Mýto	Datum:	05.05.2026
Zadavatel:	Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto	Projektant:	LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00
Účastník:	KOMA-KAVOSTAV	Zpracovatel:	Ing. arch. Radek Schwab
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		177 050,00	
0 - Všeobecné konstrukce a práce		177 050,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Vysoké Mýto - Budova zázemí fotbalového stadionu			Datum:	05.05.2026
Objekt:	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady			Projektant:	LBNK architekti s.r.o., Blanická 1088/27, 120 00
Místo:	Vysoké Mýto			Zpracovatel:	Ing. arch. Radek Schwab
Zadavatel:	Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto				
Účastník:	KOMA-KAVOSTAV				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

177 050,00

D		0		Všeobecné konstrukce a práce				177 050,00	
1	K	02710	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00		
P				Poznámka k položce: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními					
2	K	02730	SÍŤ - POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00		
P				Poznámka k položce: Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správců. Nutné vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. Podzemní plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedení, vodovod, kanalizace, apod.. V trase příčné přechody. Přechody nutno ochránit. Zajištění stavby proti škodám na okolních pozemcích. zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními					
3	K	02811	PASPORT - PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00		
P				Poznámka k položce: Zajištění a zdokumentování stávajícího stavu zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou před započítím, v průběhu a na konci stavebních prací. zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi					
4	K	02911	GEODET - OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00		
P				Poznámka k položce: Veškerá nutná zaměření nutná k realizaci díla (např. zaměření stavby před výstavbou, vytyčení stavby a obvodu staveniště apod.) a k uvedení stavby do užívání a řádnému předání dokončeného díla. zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi					
18	K	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ REALIZAČNÍ DOKUMENTACE STAVBY	KPL	1,000	39 550,00	39 550,00		
P				Poznámka k položce: Vypracování realizační a výrobní dokumentace buňkoviště.					
6	K	02944	DSPS - OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	29 500,00	29 500,00		
P				Poznámka k položce: Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti DSP, PDPS pro objekty stavby. Ověřené podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby. Zadavatel poskytne dokumentaci v otevřeném formátu *.DWG Způsob a počet dle SOD, pokud není řešeno v SOD, potom minimálně 4x tištěsné paré + 4x CD (*.pdf + *.dwg) zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi					
7	K	02945	GEOMETRICKÝ PLÁN - OSTAT POŽADAVKY	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00		
P				Poznámka k položce: položka zahrnuje: - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem					
8	K	02946	FOTODOKUMENTACE - OSTATNÍ POŽADAVKY	KPL	1,000	2 000,00	2 000,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Fotodokumentace stavby 1x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě 3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické formě Jednou měsíčně zajištění jedné sady barevných fotografií v tištěné formě i na DVD dokumentující postup výstavby. Sadu uspořádat do alba s popisy, stručné určujícími místo, čas a předmět fotografie. Pro převzetí stavby zajistit zvláštní sadu z průběhu celé stavby ve 3 vyhotoveních včetně uložení na DVD. položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu					
9	K	029511	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY	HOD	40,000	400,00	16 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> kamerové zkoušky; zkoušky materiálů apod. zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi					
10	K	02971	HUTNĚNÍ - OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU	KPL	10,000	3 000,00	30 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi					
11	K	02990	INFORMAČNÍ TABULE - OSTATNÍ POŽADAVKY	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> jedná o info ceduli stavby s údaji požadovanými poskytovateli dotací Náklady na zřízení informační tabule (2ks na celou stavbu) s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatele SFDI, včetně ukotvení. Po ukončení stavby odstranění. položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případné nutné opravy poškozených částí během platnosti					
12	K	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	20 000,00	20 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení					
16	K	03710	DIO A DIR - POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele					
17	K	03720	POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek a nájezdů, apod.Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policie, záchranné služby. zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele					